
0-3 
ans 3-6 

ans

VALABLE 

JUSQU’AU

15 SEPT.  
2025

C
at

al
og

ue
 2

02
5 

• 
C

ré
a

te
u

r 
d

’é
q

u
ip

e
m

e
n

ts
 s

p
o

rt
if

s 
p

o
u

r 
c

rè
c

h
e

s,
 m

a
te

rn
e

ll
e

s 
e

t 
c

lu
b

s 
• 

w
w

w
.d

im
as

po
rt.

fr

www.dimasport.fr/dimakidwww.dimasport.fr/dimakid
Couv_DIMA_KID.indd   3Couv_DIMA_KID.indd   3 06/07/2024   12:4106/07/2024   12:41



2

Créateur et fabricant, nos ateliers de serrurerie et de couture, situés en 

région parisienne produisent la totalité de nos équipements. Répartis 

sur un site de trois usines, nos outils de production performants et 

notre savoir-faire nous permettent de vous offrir qualité et service au 

meilleur prix.

Retrouvez et commandez toute la gamme DIMAKID et plus 

encore sur le www.dimasport.fr/Dimakid 

Afin de garantir la sécurité des utilisateurs et la qua-

lité de fabrication, nos produits de réception gym-

niques sont testés et certifiés par des laboratoires 

indépendants et sont conformes aux normes NF EN 

12503.

Créateur d’équipements sportifs depuis près de 60 ans, DIMASPORT est spécialisée dans les domaines 

de l’athlétisme, de la gymnastique et de la petite enfance à travers sa marque DIMAKID. 

DIMAKID propose une gamme de produits sportifs, adaptée aux possibilités motrices et  

physiologiques des enfants de 0 à 12 ans : DIMAKID couvre leurs besoins de motricité, d’éveil, d’apprentis-

sage et de dépassement de soi.

Notre responsabilité en tant que fabricant français de matériel de sport est de garantir la qualité, 
la solidité et la sécurité des produits que nous vous proposons. En étroite collaboration avec des 
professionnels de la petite enfance, nos produits sont testés, validés et sélectionnés afin 

d’offrir aux enfants des produits adaptés à vos exigences.

DIMASPORT créateur & fabricant

DIMAKID sur www.dimasport.fr/Dimakid

DIMASPORT = sécurité

Fédération Française 
d’Athlétisme

Fédération Sportive
Culturelle de France

Vous avez une question ? 
Appelez-nous au +33(0)1.64.40.05.70

Ce
rti

fié
 selon la norm

e
Certifié selon la no

rm
e

NF
EN 12503



33

Aménagement, tapis, surface

Éveil, motricité 0–3 ans

Tapis sur mesure				      6 
Tapis Confort 				      8 
Tapis Ferme 				    16 
Chemins 				    19
Tapis Triangle 				    20
Surfaces					    22
Tapis d’activités				    25
Protections 				    28

Berceuse 				    30
Dunes   					    31
Tapis dossier quiétude   			   32 
Bascules 				    34
Apprentissage de la marche		  37
Tunnels					     40
Poutres 					    41
Parcours de motricité 6 – 18 mois		  42
Parcours de motricité 2 – 3 ans		  50
Courir, sauter, lancer			   56
Gymnastique 				    59
Escalade 				    60
Parcs et protections			   62
Maison 					     64
Bassin de balles 				    65

Sommaire



4

	

Équilibre et coordination 0–6 ans

Motricité 3–6 ans

Bascules				      66
Poutres 				     	   70
Équilibre 				      72
Echasses				      75
Parcours d’équilibre 			     76
Parcours des sensations 			     78 
Chapeau d’équilibre 			     79
GO GO pédalier acrobatique 		    81
Parcours d’équilibre 			     82
Glissades 				      84
Les roulants				      88
Construire, empiler			     92
Se cacher 				      99
Trampolines				    102

Bascules				    104
Parcours de motricité 			   107
Escalade 				    120
Marelle 					     124
Course en sac 				    125
Courir, sauter, lancer 			   127
Gymnastique 				    143
Jeux collectifs 				    147
Hockey, Foot, Tchouckball, Ping Pong

Cirque 					     151

Sommaire



5

Jalonnage et marquage au sol

Poussettes collectives

Accueil, repos

Bon de commande	 	 169

Index		  		  171

Socles, cônes, …				   153
Marquages au sol 			   154
Cônes, briques, cerceaux chasubles …	 155
Rangement 				    158

Poussettes Kiddy Bus et accessoires	 160

Pouf ergonomique adulte 			   162
Poufs, estrade, banc, table …		  163

Sacs					     170



6

Tapis 4 - 5 cm

Tapis 10 cm

Tapis 2 cm

Tapis 20 cm

Tapis au choix ou sur mesure

48 cm48 cm

70 cm
96 cm100 cm
100 cm

144 cm
sur mesure

48 cm
96 cm

100 cm

96 cm 200 cm

200 cm

sur mesure

96 cm

200 cm

200 cm

sur mesure

120 cm

100 cm
120 cm

140 cm

sur mesure

100 cm
100 cm

60 cm

100 cm

sur mesure

50 cm
100 cm

120 cm

200 cm

sur mesure

60 cm

100 cm

sur mesure

50 cm 100 cm

120 cm

200 cm

sur mesure



7
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Tapis Confort 
Notre gamme tapis « Confort » apporte moelleux et 
bien-être pour  amortir les chutes et jouer en toute 
sécurité.

Tapis Ferme
Notre gamme tapis « ferme » est en mousse dense 
Polyéthylène. Idéale pour le jeu et l’apprentissage de la 
marche en toute confiance permettant des appuis stabilisés.

Nos tapis sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

Pour toute demande merci de contacter
le service commercial au 01 64 40 05 70

KB0155	    
KB0156
KB0136

Confort

Confort

Confort

sur mesure 2 cm

sur mesure 4 cm

sur mesure 10 cm

KB0150
KB0153
KB0151

Ferme      

Ferme      

Ferme        

sur mesure 3 cm

sur mesure 4 cm

sur mesure 5 cm

Retrouvez tous nos tapis "confort" de la page 8 à 15

Retrouvez tous nos tapis fermes de la page 16 à 18

01 64 40 05 70

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour 
Vert pistache, 02 pour jaune blé, 03 
pour Orange Abricot, 04 pour Violet,
05 pour Framboise



8

Tapis confort 2 cm

200 cm

140 cm

Tapis confort 2 cm d’épaisseur

Tapis moulin à vent 

101,67 € HT

120 cm

120 cm

200 cm

200 cm

sur mesure

120 cm

100 cm
120 cm

140 cm

sur mesure

100 cm
100 cm

142,50 € HT

KB0171 
KB0170 
KB018100 
KB0173 
KB0172 
KB0155

100 x 100 x 2 cm

120 x 120 x 2 cm

Tapis moulin à vent 120 x 120 x 2 cm

200 x 100 x 2 cm

200 x 140 x 2 cm

Tapis sur mesure

87 € TTC 

111 € TTC 

122 € TTC

 134 € TTC 

 171 € TTC

72,50 € HT

92,50 € HT

101,67 € HT

111,67 € HT

 142,50 € HT

Nous contacter

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour 
Vert pistache, 02 pour jaune blé, 03 
pour Orange Abricot, 04 pour Violet,
05 pour Framboise



9
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Uni Ø 130 x 2 cm	 67,50 € HT	 81 € TTC

3 couleurs Ø 130 x 2 cm	 80,00 € HT	 96 € TTC 

KB0182 

KB018200 

Tapis Confort demi-lune
Conçues pour une installation et un rangement rapide avec un 
encombrement minimum, ces surfaces vous permettent des aires de 
jeu stables et planes. Dessous antidérapant ventouse.

Ø 130 cm

Ø 130 cm

Photo composée de 2 tapis demi lune

framboise / vert / violet

Nos tapis sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

Retrouvez et commandez tous les articles  
de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour 
Vert pistache, 02 pour jaune blé, 03 
pour Orange Abricot, 04 pour Violet,
05 pour Framboise



10

Tapis confort optimum 4 cm d’épaisseur
KB0192 
KB0191 
KB019300 
KB0193
KB0140 
KB0190 
KB0196
KB0156

Angles renforcés

Décor 3 ronds

Multicolore

Uni

Uni

Angles renforcés

Tapis rond

Sur mesure 4 cm

96 x 48 x 4 cm

96 x 48 x 4 cm

96 x 48 x 4 cm

96 x 48 x 4 cm

100 x 70 x 4 cm

200 x 100 x 4 cm

Diam. 120 x 4 cm

90 € TTC 

90 € TTC 

90 € TTC 

85 € TTC 

90 € TTC 

249 € TTC

146 € TTC

75,00 € HT

75,00 € HT

75,00 € HT

70,83 € HT

75,00 € HT

207,50 € HT

121,67 € HT

121,67 € HT

Ø 120 cm

48 cm48 cm

70 cm
96 cm100 cm
100 cm

144 cm
sur mesure

48 cm
96 cm

100 cm

96 cm 200 cm

200 cm

sur mesure

96 cm

Tapis confort 4 cm

Nous contacter

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour 
Vert pistache, 02 pour jaune blé, 03 
pour Orange Abricot, 04 pour Violet,
05 pour Framboise



11
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

KB0191
75,00 € HT

Nos tapis sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

96 cm

48
 c

m

200 cm 10
 0

 c
m

KB0190
207,50 € HT

KB0192
75,00 € HT

KB019300
75,00 € HT

info@dimasport.fr



12

C

A

B

96 cm

96 cm

48 cm

48 cm

96 cm

48 cm

Collection Patchwork

En pack ou à l’unité ? 
A vous de choisir la taille, la forme et les couleurs!
4 tailles : carrées ou rectangulaires. 5 couleurs. Chaque tapis dispose 
d’un dessous antidérapant et est équipé de bandes auto-agripantes 
sur les 4 côtés pour permettre un assemblage rapide et sécurisé 
quelque soit l’agencement choisi.

Agencer vos espaces selon vos besoins.
Confort extrême = Mousse 30 kg /m3 + épaisseur 4 cm.  

KB0124 
KB0125 
KB0126 
KB0127 

Patchwork A  

Patchwork B  

Patchwork C  

Patchwork D  

48 x 48 x 4 cm

96 x 48 x 4 cm

96 x 96 x 4 cm

144 x 96 x 4 cm

51 € TTC 

77 € TTC 

112 € TTC

139 € TTC 

42,50 € HT

64,17 € HT

93,33 € HT

115,83 € HT

Nos tapis sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

Tapis confort 4 cm

B = 2A
A

B

C
D C = 2B

D = 1B + 1C

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour 
Vert pistache, 02 pour jaune blé, 03 
pour Orange Abricot, 04 pour Violet,
05 pour Framboise



13
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

A
m

én
ag

em
en

t 
Ta

pi
s..

.

192 x 192 x 4 cm

192 x 192 x 4 cm

192 x 192 x 4 cm

240 x 192 x 4 cm

240 x 192 x 4 cm

597 € TTC

412 € TTC  

486 € TTC 

477 € TTC

648 € TTC

497,50 € HT

343,33 € HT

405,00 € HT

397,50 € HT

540,00 € HT

Composition de Patchwork
Ensemble composé de plusieurs tapis

192 cm

192 cm

192 cm

192 cm

192 cm

240 cm

192 cm

192 cm

240 cm

192 cm

KB912900
343,33 € HT

KB912800
497,50 € HT

KB913100
397,50 € HT

KB913200
540,00 € HT

KB913000
405,00 € HT

01 64 40 05 70

KB912800 
KB912900 
KB913000 
KB913100 
KB913200 



14

Tapis confort extrême 10 cm d’épaisseur

KB0135 
KB0134 

KB0197 
KB0136

100 x 50 x 10 cm

120 x 60 x 10 cm

200 x 100 x 10 cm

Sur mesure ép. 10 cm

84 € TTC 

102 € TTC 

287 € TTC 

70,00 € HT

85,00 € HT

239,17 € HT

200 cm

100 cm

100 cm

50 cm

Tapis confort 10 cm

KB0197
239,17 € HT

KB0135
70,00 € HT

Nous contacter

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour Vert pistache, 02 pour jaune 
blé, 03 pour Orange Abricot, 04 pour Violet, 05 pour Framboise



15
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Matelas confort

23000
25200
25220 
23020 
23025 
23030 
23040 
23050 
23060 
23070 

200 x 120 x 10 cm

200 x 150 x 10 cm

240 x 200 x 10 cm

200 x 120 x 20 cm

200 x 150 x 20 cm

240 x 200 x 20 cm

250 x 200 x 20 cm

 300 x 200 x 20 cm 

360 x 200 x 20 cm 

400 x 200 x 20 cm

250 € TTC 

275 € TTC 

426 € TTC 

343 € TTC 

412 € TTC 

584 € TTC 

616 € TTC 

724 € TTC 

925 € TTC 

961 € TTC

208,33 € HT

229,17 € HT

355,00 € HT

285,83 € HT

343,33 € HT

486,67 € HT

513,33 € HT

603,33 € HT

770,83 € HT

800,83 € HT

Dimagym 10 et 20 cm
détail poignée

à partir de
208,33 € HT

Ce
rti

fié
 selon la norm

e
Certifié selon la no

rm
e

NF
EN 12503

Conforme à la norme NF En 12503. Modèle idéal pour l’entraînement et pour les utilisations intensives. 
En mousse absorbante, houssée dessus grain cuir 1000 deniers, retombée 1/3 tissu antipointes périmètre 
total et 2/3 bâche PVC de 650 g, pour une meilleure qualité de réception et une meilleure durabilité dans 
le temps, dessous antidérapant. Les poignées de manutention (type sangle indéchirable) sont cousues 
dans l’épaisseur, donc beaucoup plus robustes évitant tout risque d’arrachement. Fermeture de la housse 
à glissière sur 3 côtés. Dima vous propose des produits confectionnés avec qualité et un savoir faire iné-
galé (plus de coutures, poignées type sangle, retour antipointe sur 1/3 donc plus de travail mais pour une 
meilleure qualité). 

Gamme de matelas

info@dimasport.fr



16

Tapis Ferme 3 cm

Notre gamme tapis « ferme » est en mousse dense Polyéthylène. Idéale pour le jeu et l’apprentissage de la marche 
en toute confiance permettant des appuis stabilisés.

KB0121 
KB0120

100 x 100 x 3 cm

200 x 100 x 3 cm

102 € TTC 

185 € TTC 

85,00 € HT

154,17 € HT

Tapis Ferme 3 cm

48 cm48 cm

70 cm
96 cm100 cm
100 cm

144 cm
sur mesure

48 cm
96 cm

100 cm

96 cm 200 cm

200 cm

sur mesure

96 cm

KB0111 
KB0110
KB0150

100 x 100 x 3 cm

200 x 100 x 3 cm

sur mesure 3 cm/ m2

95 € TTC 

173 € TTC

 

79,17 € HT

144,17 € HT

Coins renforcés sur demande

Les tapis se solidarisent par de larges bandes auto agrippantes de 
5 cm cousues, dans les coutures, sur tout le périmètre, permettant 
des assemblages indissociables pour façonner des surfaces de 
travail, de jeu ou de combat. 

Tapis solidaires Périmètre total 3 cm

Nous contacter

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour Vert pistache, 
02 pour jaune blé, 03 pour Orange Abricot, 04 pour 
Violet, 05 pour Framboise



17
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Tapis Ferme 4 cm

KB0220
KB0300 
KB0153
KB0151

100 x 100 x 4 cm

200 x 100 x 4 cm

Tapis ferme sur mesure 4 cm/ m2

Tapis ferme sur mesure 5 cm/ m2

136 € TTC 

192 € TTC

113,33 € HT

160,00 € HT

Coins renforcés sur demande

Les tapis se solidarisent par de larges bandes auto agrippantes de 
5 cm cousues, dans les coutures, sur tout le périmètre, permettant 
des assemblages indissociables pour façonner des surfaces de 
travail, de jeu ou de combat. 

KB0240
KB0310

Velcro total  100 x 100 x 4 cm

Velcro total  200 x 100 x 4 cm

141 € TTC 

220 € TTC 

117,50 € HT

183,33 € HT

Tapis solidaires Périmètre total 4 cm

48 cm48 cm

70 cm
96 cm100 cm
100 cm

144 cm
sur mesure

48 cm
96 cm

100 cm

96 cm 200 cm

200 cm

sur mesure

96 cm

Tapis Ferme 4 cm
Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 

21 chat  

22 chat   24 chat   

23 chat   25 chat   

Sérigraphie chat au choix : 
Tarif sur demande

Nous contacter

Nous contacter

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour Vert pistache, 
02 pour jaune blé, 03 pour Orange Abricot, 04 pour 
Violet, 05 pour Framboise



18

Tapis Ferme

Tapis EPS / Tapis EPS Velcro périmètre total 
23500
23510
23580
23590
23700

200 x 100 x 3 cm 

200 x 100 x 4 cm

200 x 100 x 3 cm

200 x 100 x 4 cm velcro périmètre

200 x 100 x 4 cm Coins renforcés

129 € TTC 

149 € TTC

156 € TTC 

161 € TTC

155 € TTC

107,50 € HT

124,17 € HT

130,00 € HT

134,17 € HT

129,17 € HT

Ce
rti

fié
 selon la norm

e
Certifié selon la no

rm
e

NF
EN 12503

Ce
rti

fié
 selon la norm

e

M
atériel Éducatif De Motr

ic
ité

NF
S54-300

Ce
rti

fié
 selon la norm

e
Certifié selon la no

rm
e

NF
EN 12503

Ce
rti

fié
 selon la norm

e

M
atériel Éducatif De Motr

ic
ité

NF
S54-300

à partir de 
107,50 € HT

200 cm

100 cm

100 cm

200 cm

200 cm

100 cm

Tarif dégressif selon quantité,
nous contacter



19
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

22400
22410
22415
22420 

600 x 100 x 5 cm

600 x 200 x 5 cm

1000 x 100 x 5 cm

1200 x 200 x 5 cm

539 € TTC

987 € TTC 

851 € TTC 

1 960 € TTC 

449,17 € HT

822,50 € HT

709,17 € HT

1 633,33 € HT

Chemins classiques

plié

Surface, chemin

23760
23761

1000 x 100 x 5 cm

1200 x 200 x 5 cm
985 € TTC

2 044 € TTC 

820,83 € HT

1 703,33 € HT

Chemins de gym à encombrement réduit
Son système performant repliable par bandes de 50 cm, permet 
de le ranger facilement dans un minimum d’espace.  

plié

Ce
rti

fié
 selon la norm

e
Certifié selon la no

rm
e

NF
EN 12503

Ce
rti

fié
 selon la norm

e

M
atériel Éducatif De Motr

ic
ité

NF
S54-300

23761
1 703,33 € HT

22400
449,17 € HT

En mousse néopolène très dense et très dynamique, gardant toutes ses propriétés dans le temps, 
houssée dans une toile tergal PVC 650G, dessus grain cuir et dessous antidérapant.

Les chemins DIMA sont munis de poignées de 
transport type ceinture de sécurité très larges, cou-
sues sur toute la largeur sous le chemin et donc 
indéchirable, lui conférent une qualité et une dura-
bilité inégalée. Facile à ranger : se plient facilement.

01 64 40 05 70



20

KB911000    Lot de 6 épaisseur 3 cm 458 € TTC 381,67 € HT

Tapis Triangle ferme
Muni de bavettes Velcro en périmètre total, ce jeu de tapis permet de 
créer des surfaces sécurisantes, variées et colorées, et d’aménager des 
ensembles gais et ludiques. Dimensions 100 X 100 X 3 cm l’unité.
Dessous antidérapant ventouse.  

Tapis Ferme

10
0 

cm

100 cm

100 cm

Nos tapis sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.



21
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Retrouvez et commandez tous les articles 
de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet



22

plié

Surface d’évolution repliable ferme
Conçues pour une installation et un rangement rapide avec un 
encombrement minimum, ces surfaces vous permettent de réaliser 
des aires de jeu stables et planes

Surface d’évolution

Nos tapis sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

3 mètres

3 m
ètres



23
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Nos surfaces sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

4 m
ètres

4 mètre
s

plié

plié

150 cm

2 m
ètres

plié

1 mètre

2 m
ètres

KB0106 
KB0103
KB0105
KB0102
KB0107
KB0101
KB0100
KB0152

150 x 50 x 4 cm

200 x 100 x 4 cm

200 x 150 x 4 cm

200 x 200 x 4 cm

300 x 200 x 4 cm

300 x 300 x 4 cm

400 x 400 x 4 cm

sur mesure 4 cm/ m2

116 € TTC 

250 € TTC 

284 € TTC

342 € TTC

522 € TTC

795 € TTC

1 392 € TTC

96,67 € HT

208,33 € HT

236,67 € HT

285,00 € HT

435,00 € HT

662,50 € HT

1 160,00 € HT

pliée 50 x 30 x 20 cm 

pliée 100 x 50 x 16 cm

pliée 150 x 50 x 16 cm

pliée 200 x 50 x 16 cm

pliée 300 x 50 x 16 cm

pliée 300 x 50 x 24 cm

2 éléments pliés 200 x 50 x 32 cm

KB0100
1 160,00 € HT

KB0105
236,67 € HT

KB0103
208,33 € HT

info@dimasport.fr

Nous contacter

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour 
Vert pistache, 02 pour jaune blé, 03 
pour Orange Abricot, 04 pour Violet,
05 pour Framboise, 06 pour Multicolor

06  multicolor



24

2 mètres 50 

1 mètre

Surface d’évolution ferme

KB015400 Surface d’évolution sérigraphiée  250 x 100 x 4 cm 301 € TTC250,83 € HT



25
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Tapis d’activités

Tapis confort bulle

plié

Tapis galipette

KB013207 24 kg/m3 200 x 60 x 25/ 5 cm plié 100 x 60 x 30 cm 206 € TTC 171,67 € HT

En avant en arrière, l’enfant effectue une galipette facilitée par la douce pente prévue à cet effet.
Les 2 pans cousus ensemble permettent un rangement optimisé. 2 poignées de transport. 
Réalisé en mousse confort 24kg/m3. Bâche Dima, couleur rouge avec bordure côté jaune sur les 4 faces. 
Toile extrêmement résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation intensive. Non feu M2. 
Fond antidérapant. 

Monter et descendre sur une bulle de mousse c’est très amusant ! 
L’enfant s’équilibre à quatre pattes puis debout avec ou sans l’aide 
de l’adulte. Toile sans Phtalates, sans solvant, extrêmement résis-
tante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation intensive. 
Non feu M2. Fond antidérapant.

KB017505    24 kg/m3 120 x 60 x 12 / 4 cm 140 € TTC 116,67 € HT

détail poignée

200 cm

60
 c

m

01 64 40 05 70



26

2 mètres
4 mètres

23900 250 x 100 x 3 cm 234 € TTC 195,00 € HT

Chemin spécialement conçu pour l’entraînement à la détente verticale et/ou horizontale. 

En mousse néopolène houssée dans un tissu Tergal 1000 deniers avec fond spécial antidérapant décomposée 

en quatre plaques de coloris (rouge, vert, jaune, bleu) numérotées de 1 à 4, et une planche d’appel (blanche).

Chemin de détente

Idéal pour l’initiation au saut en longueur en toute sécurité. Repliable en deux, pour une plus grande 

facilité de rangement. Assemblage indéchirable des 2 éléments du matelas monté sur sangle type cein-

ture de sécurité. En mousse grande durabilité houssée dans une bâche Tergal 1000 deniers classée 

Non Feu M2. Fond spécial anti-dérapant. Graduation tous les 50 cm. Muni de poignées de transport. 

Matelas saut en longueur

30230 
30231 

400 x 200 x 30/4 cm

200 x 100 x 20/4 cm

1 581 € TTC

613 € TTC

1 317,50 € HT

510,83 € HT

plié  200 x 200 x 34 cm

repliable en 2

plié

plié

50 cm
100 cm 250 cm

10
0 

cm

2 mètres

2 m
ètres

Tapis d’activités

à partir de 
510,83 € HT



27
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Tapis Triptyque
Imaginé pour un rangement rapide dans un minimum d’espace, le tapis Trio relie 3 tapis ensemble. Il 

se plie et se déplie très facilement. Très polyvalent, ce tapis trio est spécialement conçu pour un usage 

intensif en collectivité. En mousse très dense et très dynamique, houssé dans une toile dessus grain 

de cuir et dessous antidérapant classé non feu M2, sans Phtalates, ce tapis Trio garde toutes ses pro-

priétés dans le temps. Le savoir-faire de DIMA et notre qualité de confection, font de ce produit une 

véritable surface de travail plane, homogène pour un encombrement minimum. Non feu M2.

KB013106 180 x 60 x 4 cm plié 60 x 60 x 12 cm 108 € TTC 90,00 € HT

60 cm

180 cm

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet



28

Protections

Protection murale unie ferme
Réalisée en mousse ferme polyéthylène. Fixation Velcro verticale 
Disponible en 5 couleurs avec ou sans la girafe

Découpes et ajustements sur mesure

Rajouter en fin de référence 01 pour Vert pistache, 02 pour jaune blé, 
03 pour Orange Abricot, 04 pour Violet, 05 pour Framboise

KB1606
KB1607
KB1651

100 x 100 x 4 cm

200 x 100 x 4 cm

Sur mesure en 4 cm/ m²

130 € TTC

251 € TTC

108,33 € HT

209,17 € HT

Nos protections sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Coloris au choix :

01 vert pistache 11  girafe 14 girafe04 violette 

12  girafe 15 girafe02 jaune blé  05 framboise  

13  girafe03 orange abricot Sérigraphie nous consulter

Nous contacter

AVANT

APRÈS



29
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Protection murale d’angle

Protection pour poteau intérieur ou extérieur
Réalisée en mousse ferme polyéthylène (poteaux carrés/rectangulaires) et mousse polyuréthane pour les poteaux ronds.
Disponible en 5 couleurs, 3 ou 4 cm d’épaisseur, selon les modèles

KB0601
KB0600

Protection poteau carré/rectangle épaisseur 4 cm

Protection poteau rond épaisseur 3 cm

sur mesure

sur mesure

Monsieur Biscuit protection murale
Réalisé en mousse densité 24 kg / m3  

KB061002 113 x 96 x 5 cm 196 € TTC163,33 € HT

KB0608  12 x 12 x 100 cm épaisseur 4 cm 77 € TTC64,17 € HT

Fixation Velcro verticale. Disponible en 5 couleurs

Merci d’indiquer les dimensions du poteau, la hauteur de protection 
souhaitée ainsi que le coloris

info@dimasport.fr

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

nous contacter
nous contacter

Rajouter en fin de référence 01 pour 
Vert pistache, 02 pour jaune blé, 03 
pour Orange Abricot, 04 pour Violet,
05 pour Framboise

Rajouter en fin de référence 01 pour Vert pistache, 02 pour jaune 
blé, 03 pour Orange Abricot, 04 pour Violet, 05 pour Framboise



30

Éveil

Berceuse
Se reposer se balancer écouter observer
La berceuse accueille un ou deux enfants côte à côte. Sa forme, en 
mousse 24 kg / m3 arrondie, permet, grâce à sa poignée, un balan-
cement apaisant et sécurisant. Le bébé évolue du rire au sourire du 
calme à l’endormissement.  

KB023003 80 x 87 x 37 cm 341 € TTC 284,17 € HT

Nos produits sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.



31
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

31

Dunes
Ramper rouler glisser grimper

Stables avec dessous antidérapant ventouse, faciles à mettre en œuvre, les dunes 
de mousse 24 kg / m3 s’assemblent par bandes Velcro. Modulables, choisissez le 
nombre de dunes adapté à votre espace : seule par 2, 3, 4 ou plus. 

KB000101	 Dune A
KB000202	 Dune B
KB000305	 Dune C
KB000401	 Dune D
KB900500 	 Lot de 4 dunes
KB017505 	 Tapis bulle

 Tapis bulle

192 x 96 x 25 cm

192 x 116 x 25 cm

192 x 116 x 25 cm

192 x 96 x 25 cm

192 x 364 x 25 cm

120 x 60 X 12 / 4 cm

400 € TTC 

400 € TTC 

400 € TTC 

400 € TTC 

1 523 € TTC 

140 € TTC

333,33 € HT

333,33 € HT

333,33 € HT

333,33 € HT

1 269,17 € HT

116,67 € HT

364 cm
192 cm

A

B

D

C

01 64 40 05 70



3232

Collection Quiétude
Esthétique et très confortable, cette gamme aux couleurs 
douces et harmonieuses vous permet d’aménager un espace 
serein et rassurant. La collection quiétude est composée de 
tapis intégrant des dossiers droits ou d’angle. Tous les tapis 
se combinent ensemble avec ou sans dossier, grâce à des 
bandes Velcro pour une solidarisation parfaite et un agence-
ment unique. Mousse densité 24 kg / m3, dessous antidéra-
pant ventouse. Epaisseur 4 cm.

Tapis dossier

Nos produits sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.



33
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

33

tapis dossier d’angle quiétude

tapis dossier droit quiétude

tapis quiétude

KB0142 	 Tapis dossier d’angle
KB0143 	 Tapis dossier droit
KB0144 	 Tapis quiétude

96 x 96 x 30 cm

96 x 96 x 30 cm

192 x 96 x 4 cm

274 € TTC 

291 € TTC 

235 € TTC 

228,33 € HT

242,50 € HT

195,83 € HT

96 L x 96 P x 30 H cm 

96 L x96 P x 30 H cm 

192 L x 96 P x 4 H cm 

KB0142
228,33 € HT

KB0144
195,83 € HT

KB0143
242,50 € HT

info@dimasport.fr

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

Rajouter en fin de référence 01 pour 
Vert pistache, 02 pour jaune blé, 03 
pour Orange Abricot, 04 pour Violet,
05 pour Framboise



34

KB027103 60 x 20 x 45 cm 109 € TTC 90,83 € HT

Dimacanard
A califourchon, l’enfant se balance en toute sécurité. Très 
confortable, dimacanard est réalisé en mousse confort 24 kg/
m3 ; il se positionne sur le dos, sur le ventre ou sur le côté. 
Décor sérigraphie non toxique. Hauteur assise 20 cm.

Nos produits sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Bascule



35
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

A califourchon, l’enfant se balance en toute sécurité. Très confortable, 
dimiaou est réalisé en mousse confort 24kg/m3 ; il se positionne sur le dos, sur le 
ventre ou sur le côté. Décor sérigraphie non toxique. 
Hauteur assise 22 cm 

KB027005 70 x 20 x 22 cm 173 € TTC144,17 € HT

Dimiaou

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 



36

Afin de vous accompagner dans l’enseignement sportif des jeunes enfants, 
nous mettons à votre disposition des fiches d’activités 

développées en partenariat avec la FSCF et la FFA.

(À consulter et télécharger gratuitement)

BESOIN D’UN CONSEIL, NOTRE ÉQUIPE À VOTRE SERVICE ! 01.64.40.05.70 - info@dimasport.fr

Des fiches d’activités pour l’éveil
de l’enfant de 2 à 6 ans.

Développées en partenariat avec la FSCF.

Des fiches d’activités athlétique
pour l’enfant de 2 à 6 ans.

Développées en partenariat avec la FFA.

RETROUVEZ NOS SUPPORTS PÉDAGOGIQUES SUR



37
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

37

Apprentissage de la marche 

KB025000 
KB025100 

Petit espace A     144 x 60 x 48 cm 

Grand espace B   240 x 100 x 60 cm 

488 € TTC 

1 212 € TTC 

406,67 € HT

1 010,00 € HT

Apprentissage de la marche 
Marcher s’équilibrer
L’enfant escalade les marches, prend appui sur le muret, se redresse et profite avec joie de la verticalité. Ce 
module permet à l’enfant de progresser vers la marche en toute sécurité. Conçu en deux dimensions pour 
s’adapter aussi aux petits espaces. Réalisé en mousse de 24 kg / m3.   

B

Petit espace A

144 x 60 x 48 cm

Nos parcours sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

01 64 40 05 70



38

Apprentissage de la marche 

KB025400 	 Jeu de 7 dominos
KB025300 	 Jeu de 14 dominos
KB025200 	 Jeu de 28 dominos

35 x 36 x 18 cm

70 x 36 x 18 cm

140 x 36 x 18 cm

166 € TTC

308 € TTC

615 € TTC

138,33 € HT

256,67 € HT

512,50 € HT

Parcours de l’équilibre ou du funambule ? 
Marcher s’équilibrer enjamber sauter s’immobiliser
Les enfants jouent aux dominos géants. Le parcours ainsi conçu devient un plaisir à arpenter. Chaque parcours 
est différent : la forme et les couleurs changent au gré des parties de dominos. Une fois la marche maitrisée, ils 
pourront enjamber ou sauter sur les couleurs de leur choix. Les dominos antidérapants (dimension 36 x 18 x 5 cm) 
sont réalisés en mousse ferme de 5 cm. Ils sont conditionnés dans une housse (cristal transparent sans Phtalates) 
pour former un banc confortable.       

Nos dominos sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.



39
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

39

36 cm

18 cm

à partir de 138,33 € HT 

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 



40

Motricité

KB025604 Ø 65 x 48 cm 239 € TTC199,17 € HT

Tunnel cylindrique
Enjamber escalader rouler se cacher
Passage de l’enfant Ø 45 cm. 10 cm d’épaisseur de mousse 24 kg / m3.

Nos produits sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

Ø 65 cm 

48 cm 



41
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

KB925901        Lot de poutres Zigzag sans tête
KB926001        Lot de poutres Zigzag Dino  
KB926201        Lot de poutres Zigzag Dino 

240 x 156 x 24 cm

305 x 156 x 24 cm

305 x 156 x 12 cm

621 € TTC

749 € TTC

513 € TTC

517,50 € HT

624,17 € HT

427,50 € HT

Poutre zigzag Dino
Marcher s’équilibrer
Commencer par la queue et achever le parcours d’équilibre par la bouche du monstre et frissonner de fierté ! 
Poutre en Zigzag s’assemblant par Velcro contact, réalisée en mousse de 24 kg / m3. Le monstre dinosaure se 
déploie de 6 façons différentes et mesure 3 mètres de long. 
Existe en deux hauteurs avec ou sans tête. Il se range dans un espace réduit (120 x 96 x 24 cm)  

Rangement optimisé

96 cm

3 m
ètres

120 cm

KB925901
497,50 € HT

info@dimasport.fr



42

Parcours de motricité 6-18 mois
Marcher ramper rouler glisser grimper s’équilibrer apparaître disparaître 
Nos parcours et nos chemins s’adressent aux enfants de 6 à 18 mois. Les modules de motricité 
d’une hauteur de 12 cm sont adaptés à leur morphologie. Les parcours sont simples, faciles à mettre 
en œuvre, grâce à des Velcro contact. En mousse de 24 kg / m3. Dessous antidérapant ventouse. 
Conforme à la directive 2005 / 84 / CE sur la petite enfance. 

Parcours de la coordination
Ensemble d’un tapis patchwork, 3 tapis d’angle,
4 modules de motricité, 1 poutre ronde, 1 temple grec. 

KB924400 192 x 144 x 70 cm 1 034 € TTC 861,67 € HT

Parcours de motricité 6-18 mois



43
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Parcours tunnel
Ensemble d’un tunnel et d’un tapis patchwork, 2 tapis d’angle 
et de 2 modules de motricité. Idéal pour mettre contre un mur.

KB924900 156 x 144 x 60 cm 375 € TTC 312,50 € HT

Nos parcours sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

Parcours Grec
Ensemble d’1 tapis patchwork, 5 modules de motricité,  
1 poutre ronde, 1 temple grec, Idéal pour mettre contre un mur.

KB924000 240 x 144 x 70 cm 937 € TTC 780,83 € HT

01 64 40 05 70



44

Parcours de l’escalade
Ensemble de 2 tapis d’angle, 4 modules de motricité, 1 poutre 
ronde, 1 baby grimpette. Idéal pour mettre contre un mur

KB924200 192 x 144 x 24 cm 884 € TTC 736,67 € HT

Parcours de motricité 6-18 mois

Nos parcours sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

Parcours de l’équilibre
Ensemble de 2 tapis d’angle, 4 modules de motricité. 
Idéal pour mettre contre un mur

KB924600 144 x 96 x 22 cm 479 € TTC 399,17 € HT



45
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Chemin de l’adresse
Ensemble de 3 modules de motricité. Idéal pour mettre contre un mur

KB924700 144 x 48 x 17 cm 250,00 € HT 300 € TTC 

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 

Chemin de la souplesse
Ensemble de 3 modules de motricité. Idéal pour mettre contre un mur

KB924500 144 x 48 x 22 cm 224 € TTC 186,67 € HT



46

Parcours du petit débrouillard
Ensemble de 2 tapis d’angle, 2 modules de motricité, 
1 tapis patchwork, 1 baby grimpette,.

KB924300 192 x 144 x 24 cm 487 € TTC 405,83 € HT

Parcours de motricité 6-18 mois

Nos parcours sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.



47
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Grand parcours de l’escalade
Ensemble de 3 tapis d’angle, 6 modules de motricité, 1 tapis patchwork,
1 baby grimpette,1 tapis demi-lune.

KB924800 288 x 192 x 24 cm 1 095 € TTC 912,50 € HT

Parcours cache-cache
Ensemble de 3 tunnels, d’un tapis patchwork et d’un module 
de motricité. Idéal pour mettre contre un mur.

KB924100 228 x 60 x 80 cm 572 € TTC 476,67 € HT

info@dimasport.fr



48

Modules de motricité 6-18 mois

Composez vos parcours

1

3. Descente douce

KB023303 48 x 48 x 12 cm 62 € TTC 51,67 € HT

4. Poutre ronde

KB023805 48 x 12 x 12 cm 140 € TTC 116,67 € HT

5. Fosse

KB023503 48 x 48 x 12 cm 64 € TTC 53,33 € HT

6. Poutre

KB022901 48 x 24 x 12 cm 48 € TTC 40,00 € HT

7. Escalier 2 marches bicolores

KB023200 48 x 48 x 12 cm 69 € TTC 57,50 € HT

8. Dos de chameau

KB023401  48 x 48 x 17 cm 162 € TTC  135,00 € HT

2

3

4

5

6

7

1. Bascule coté face glissade / coté pile bascule

KB026505 48 x 96 x 24 cm 115 € TTC 95,83 € HT

2. Matelas d’angle ( 6-36 mois )
Pour sécuriser les parcours. Mousse densité 30 kg / m3 

pour une meilleure protection.

KB013801 48 x 48 x 6 cm 48 € TTC 40,00 € HT

1010 parcours au choix 25 25 modules
pour créer votre parcours sur mesure

Demandez votre devis sur www.dimasport.fr Demandez votre devis sur www.dimasport.fr 
01 64 40 05 70

info@dimasport.fr

8



49
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

12. Tunnel girafe

KB021102 60 x 36 x 80 cm 227 € TTC 189,17 € HT

9. Tente canadienne

KB025706 50 x 48 x 50 cm 113 € TTC 94,17 € HT

10. Temple grec

KB923102 48 x 48 x 70 cm 272 € TTC 226,67 € HT

9

10 11

12

13

Réaliser en polyéthylène de 5 cm.

13. Tunnel

KB021205 60 x 60 x 48 cm 128 € TTC 106,67 € HT

Réaliser en polyéthylène de 5 cm. Passage enfant Ø 55 cm

11. Zigzag poutre monstre

KB926201 305 x 156 x 12 cm 513 € TTC 427,50 € HT

Passage enfant Ø 40cm. Réaliser en mousse 24 kg / m3

60 cm

80
 c

m

KB926201
427,50 € HT

KB021102
189,17 € HT

KB021205
106,67 € HT

KB025706
94,17 € HT

KB923102
226,67 € HT

01 64 40 05 70



50

Grand parcours de l’escalade
Ensemble de 10 modules et d’un tapis d’angle.

KB935900 192 x 276 x 60 cm 906 € TTC 755,00 € HT

Parcours de motricité 2-3 ans

Parcours de motricité 2-3 ans
Marcher ramper rouler glisser grimper s’équilibrer 
apparaître disparaître

Nos parcours et nos chemins s’adressent aux enfants de 2 à 3 ans. Les modules de motricité ont une hauteur de 
24 à 48 cm adaptée à leur morphologie. En mousse de polyéther de 24 KG / m3. Dessous antidérapant ventouse. 
Conforme à la directive 2005 / 84 / CE sur la petite enfance. 



51
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Parcours bosselé
Ensemble de 8 modules et de 4 tapis d’angle.

KB935700 168 x 144 x 36 cm 823 € TTC 685,83 € HT

Chemin roulé boulé
Ensemble de 7 modules

KB935300 216 x 48 x 45 cm 624 € TTC 520,00 € HT

Nos parcours sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

info@dimasport.fr



52

Parcours de motricité
Ensemble de 4 modules avec 2 matelas d’angle de protection

KB935400 144 x 96 x 24 cm 419 € TTC349,17 € HT

Chemin de l’équilibre
Ensemble de 4 modules

KB935200 216 x 48 x 24 cm 368 € TTC 306,67 € HT

Parcours de motricité 2-3 ans



53
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Grand parcours de la girafe
Ensemble de 8 modules et de 3 tapis d’angle et d’un tunnel girafe

KB935800 233 x 269 x 80 cm 972 € TTC 810,00 € HT

Nos parcours sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet



54

Composez vos parcours

1
2

3

4

5 6

7
8

10

9

1. Plateforme

KB026103 48 x 48 x 24 cm 107 € TTC 89,17 € HT

2. Descente douce

KB025905 48 x 48 x 24 cm 73 € TTC 60,83 € HT

3. Fosse

KB026404 48 x 48 x 24 cm 84 € TTC 70,00 € HT

4. Escalier 3 marches

KB026200 48 x 48 x 24 cm 85 € TTC 70,83 € HT

5. Dos d’âne

KB026802 24 x 48 x 36 cm 71 € TTC 59,17 € HT

6. Bascule coté face glissade / coté pile bascule

KB026505 48 x 96 x 24 cm 115 € TTC 95,83 € HT

7. Descente douce ondulée

KB026004 48 x 48 x 24 cm 73 € TTC 60,83 € HT

8. Dôme

KB026305 48 x 48 x 36 cm 99 € TTC 82,50 € HT

9. Cassis

KB026901 24 x 48 x 24 cm 61 € TTC 50,83 € HT

10. Poutre

KB001305 48 x 24 x 24 cm 62 € TTC 51,67 € HT

Modules de motricité 2-3 ans



55
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

16

17
18

15
14

13

12

11

11. Matelas d’angle ( 6-36 mois )
Pour sécuriser les parcours. Mousse densité 30 kg / m3 

pour une meilleure protection.

KB013801 48 x 48 x 6 cm 48 € TTC 40,00 € HT

12. Cylindre

KB026705 
KB026704 

Framboise Ø 24 x 48 cm

Violette Ø 24 x 48 cm

72 € TTC

72 € TTC

60,00 € HT

60,00 € HT

13. Cylindre

KB027305 Ø36 x 48 cm 102 € TTC 85,00 € HT

14. Poutre demi-ronde

KB023704 48 x 24 x 12 cm 54 € TTC 45,00 € HT

16. Dimapont

KB027205 120 x 40 x 20/6 cm 277 € TTC 230,83 € HT

15. Bifosse

KB026605 72 x 48 x 24 cm 110 € TTC 91,67 € HT

17. Tunnel

KB021205 60 x 60 x 48 cm 128 € TTC 106,67 € HT

18. Tunnel girafe

KB021102 60 x 36 x 80 cm 227 € TTC 189,17  € HT

Ø 36 cm

Ø 24 cm

60 cm
80

 c
m

120 cm

60
 c

m
Créez votre parcours sur mesure et demandez votre devis sur



56

Courir, sauter, lancer

Jeu de lancer
Un ensemble simple et fonctionnel, d’une grande qualité et d’un design élégant. 
Grand cadre muni de sacs en polyester de quatre couleurs différentes. 
Le jeu comprend 6 balles de jongleur molles. Les joueurs peuvent choisir d’attribuer 
des points différents aux sacs de couleurs en fonction du degré de difficulté.

KBG2907 Ø 70 x 67 cm 140 € TTC116,67 € HT

67
 c

m

Ø 70 cm

01 64 40 05 70



57
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Balle en velours
Doux au toucher, cette balle avec grelot est idéale pour les exercices 
de préhension et pour les stimulations tactiles.  

KBG65042 Set de 6 balles arc en ciel avec grelot   Ø 10 cm 29 € TTC24,17 € HT

KBG65042
24,17 € HT

info@dimasport.fr

Commandez ou 
demandez un devis 

directement sur 
notre site internet 



58

Courir, sauter, lancer

Anneaux d’activité
Beaux et colorés, ils attireront les enfants de tous âges. Ils peuvent être utilisés pour une infi-
nité d’activités, comme danser dans un cercle, marcher sur la pointe des pieds, marcher sans 
faire tomber les anneaux que l’on porte sur la tête, jongler avec sur les bras et les jambes, se 
les lancer, sauter avec autour des jambes, créer des formes. C’est votre imagination qui fixe 
les limites. En caoutchouc mou synthétique. 
Diamètre 16,4 cm – épaisseur 1,2 cm 
 

21 € TTC

71 € TTC
KBG2190 
KBG2191 

Lot de 6 anneaux d’activité  

Lot de 24 anneaux d’activité de 6 couleurs différentes

17,50 € HT

59,17 € HT



59
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Gymnastique

Tapis galipette

KB013207 24 kg/m3  200 x 60 x 25/ 5 cm - pliée 100 x 60 x 30 cm 206 € TTC 171,67 € HT

En avant en arrière, l’enfant effectue une galipette facilitée par la douce pente prévue à cet effet.
Les 2 pans cousus ensemble permettent un rangement optimisé. 2 poignées de transport. 
Réalisé en mousse confort 24kg/m3. Bâche Dima, couleur rouge avec bordure côté jaune sur les 4 faces. 
Toile extrêmement résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation intensive. Non feu M2. 
Fond antidérapant. 

200 cm

plié

100 cm

60 cm

60
 c

m

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet



60

Escalade

Baby grimpette

KB021003 96 x 48 x 24 cm 234 € TTC 195,00 € HT

L’enfant grimpe et découvre les premières sensations de l’escalade. En toute 
sécurité, le tout-petit franchit les marches de mousse. Chaque ascension est un 
défi. Les plus grands auront le plaisir de le franchir debout.
Triangle de mousse 24 kg / m3 composé d’éléments poutres amovibles,
qui s’accrochent par Velcro contact. Dessous antidérapant ventouse.    

 Bascule coté face glissade / coté pile bascule
KB026505 48 x 96 x 24 cm 115 € TTC 95,83 € HT



61
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Afin de vous accompagner dans l’enseignement sportif des jeunes enfants, 
nous mettons à votre disposition des fiches d’activités 

développées en partenariat avec la FSCF et la FFA.

(À consulter et télécharger gratuitement)

BESOIN D’UN CONSEIL, NOTRE ÉQUIPE À VOTRE SERVICE ! 01.64.40.05.70 - info@dimasport.fr

Des fiches d’activités pour l’éveil
de l’enfant de 2 à 6 ans.

Développées en partenariat avec la FSCF.

Des fiches d’activités athlétique
pour l’enfant de 2 à 6 ans.

Développées en partenariat avec la FFA.

RETROUVEZ NOS SUPPORTS PÉDAGOGIQUES SUR



62

Parcs et protections

Parc château de cœur

Le parc crée des conditions sécurisantes. Les parapets peuvent assurer la fonction de protection murale et se moduler 
à l’infini pour aménager des espaces adaptés à vos besoins et à l’âge des enfants. Les parcs se construisent fermés 
pour les plus petits ou ouverts, modulables par les enfants qui adorent créer leur espace avec l’aide de l’adulte. Chaque 
parapet se scratche par contact avec le suivant qu’il soit cœur, château, ou parapet d’angle. Sur simple demande, nous 
pouvons ajouter des bandes velcros sur le dos des parapets pour une utilisation définitive au mur. Disponibles en vert 
pistache ou en framboise. Mousse 24 kg / m3. Dessous antidérapant ventouse.

Ramper rouler se reposer écouter regarder

Parapet
KB022305 
KB022301 
KB022205 
KB022201 
KB022505 
KB022501 
KB022405 
KB022401 

 Parapet framboise    48 x 12 x 36 cm - 1

Parapet vert pistache    48 x 12 x 36 cm - 1

Parapet d’angle framboise    60 x 12 x 36 cm - 2

Parapet d’angle vert pistache    60 x 12 x 36 cm - 2

Parapet château framboise    48 x 12 x 60 cm - 3

Parapet château vert pistache    48 x 12 x 60 cm - 3

Parapet cœur framboise    48 x 12 x 80 cm - 4

Parapet cœur vert pistache    48 x 12 x 80 cm - 4

69 € TTC 

69 € TTC 

99 € TTC 

99 € TTC 

155 € TTC 

155 € TTC 

222 € TTC 

222 € TTC 

57,50 € HT

57,50 € HT

82,50 € HT

82,50 € HT

129,17 € HT

129,17 € HT

185,00 € HT

185,00 € HT

1 2

3

4

48 cm

80
 c

m



63
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Parc château de cœur
Parapet cœur + 2 Parapets château + 5 Parapets + 3 Parapets d’angle

KB922205 Framboise   168 x 168 x 80 cm 1 177 € TTC980,83 € HT

Parc cœur 1001 nuits
Parapet cœur + Maison des 1001 nuits 
+ 5 Parapets + 3 Parapets d’angle

KB922105 Framboise   228 x 168 x 116 cm 1 379 € TTC1 149,17 € HT
168 cm

168 cm168 cm

228 cm

Nos parcs sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

info@dimasport.fr



64

21 cm

12
0 

cm

Étoile
Toujours les bras ouverts, elle accueille les enfants comme des 
stars. Debout, elle forme un pont, allongée, l’enfant se love dans 
ses branches. Réalisée en mousse de 24kg / m3.
Recto framboise, verso vert pistache.

Forme magique, charme tonique

KB053000 120 x 115 x 21cm 260 € TTC 216,67 € HT

Maison des 1001 nuits

KB021705 
KB021605 

Avec toit 72 x 72 x 116 cm

Sans toit 72 x 72 x 96 cm

607 € TTC

382 € TTC 

505,83 € HT

318,33 € HT

Maison pimpante, réalisée en mousse Polyéthylène de 5 cm. 
Démontable. Passage porte 60 cm. fenêtre H 36 cm

Écouter observer se protéger se cacher

Nos produits sont sanssans Phtalates, Phtalates, 
sans solvantsans solvant, extrêmement résistants, 

lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

11
6 

cm

72 cm

Parcs et protections



65
Év

ei
l, 

m
ot

ric
ité

 0
-3

 a
ns

Bassin de balles

Piscine ronde
Jouer écouter observer

KB021504 
K3071 
K3070 

Ø110 x 48 cm - dépliée 430 x 48 cm

Balles pour piscine – lot de 100 balles sans Phtalates Ø 6 cm

Balles pour piscine – lot de 500 balles sans Phtalates Ø 6 cm

191 € TTC

37 € TTC

154 € TTC

159,17 € HT

30,83 € HT

128,33 € HT

Piscine ronde sécurisante. La hauteur du rebord (48 cm) permet à l’enfant de se 
redresser et d’observer son entourage. La piscine peut se ranger à plat. Réalisée 
en mousse Polyéthyléne 5 cm.   

Ø 6 cm

www.dimasport.fr 
Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 



66

Bascule

Dimabascule 24

KB029507 48 x 24 x 12 cm 115 € TTC 95,83 € HT

Pour découvrir les sensations d’équilibre avec ou sans l’aide de l’adulte. 
Dimabascule peut aussi se transformer en poutre ; il est réalisé en mousse 
confort 30 kg/m3.

48 cm



67
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

Dimabascule 120

KB029606  24 kg/m3 48 x 120 x 12 cm 151 € TTC 125,83 € HT

Pour découvrir les sensations d’équilibre avec ses copains. Le premier qui pose le pied par terre chante une 
chanson ! Dimabascule peut aussi se transformer en poutre ; il est réalisé en mousse confort 30 kg/m3.

120 cm
48 cm

01 64 40 05 70



68

ÉquilibreBascule

Petit cercle basculant

KBG2110 Noir   Ø  40 x 8 cm 47 € TTC 39,17 € HT

Parfaitement adapté aux exercices d’équilibre. 
Idéal pour les plus jeunes enfants, grâce à ses contours arrondis. 
Matériaux : bois – le plateau est recouvert de caoutchouc. 



69
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

KBG2169   52 x 22 x 14 cm 66 € TTC55,00 € HT

Un classique du jeu avec un design très intelligent : La sur-
face de la balançoire est antidérapante, le point d’appui central 
est garni de caoutchouc afin d’éviter le risque de pincement 
et d’endommager la surface du sol, le caoutchouc de forme 
arrondie située sous la balançoire assure un effet de bascule 
à la fois doux et dynamique. Charge maximale : 100 kg. Plas-
tique et garniture en caoutchouc

Balançoire

info@dimasport.fr



70

2 mètres

Boapoutre

K3080 
K2032 
K2032X3

250 x 20 x 20 cm

Poutre zig zag voir page 114

Poutre zig zag lot de 3 

483 € TTC 

126 € TTC

367 € TTC 

402,50 € HT

105,00 € HT

305,83 € HT

Idéal pour l’apprentissage de la maîtrise de son corps dans l’espace et le travail de coordination, nos modules de 
motricité sont parfaitement adaptés aux enfants. Pour jouer en toute sécurité, sans jamais s’ennuyer, nos modules 
sont adaptables et ajustables par velcro assurant une sécurité totale aux différents circuits. Conçus pour un usage 
en collectivité, ils sont lessivables.

Poutre

Poutre mousse

24035
24030

200 x 15 cm 

300 x 15 cm

160 € TTC

227 € TTC

133,33 € HT

189,17 € HT

Idéal pour l’initiation et l’entraînement. 
Mousse dense néopolène. Dessus cuir spécial synthétique 
antidérapant. Housse contact grain cuir. 

2 m
 50

24035
133,33 € HT

K3080
402,50 € HT



71
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

KB925901     Lot de poutres Zigzag sans tête
KB926001     Lot de poutres Zigzag Dino  
KB926201     Lot de poutres Zigzag Dino 

240 x 156 x 24 cm

305 x 156 x 24 cm

305 x 156 x 12 cm

621 € TTC

749 € TTC

513 € TTC

517,50 € HT

624,17 € HT

427,50 € HT

Poutre zigzag Dino
Marcher s’équilibrer
Commencer par la queue et achever le parcours d’équilibre par la bouche du monstre et frissonner de 
fierté ! Poutre en Zigzag s’assemblant par Velcro contact, réalisée en mousse de 24 kg / m3. Le monstre 
dinosaure se déploie de 6 façons différentes et mesure 3 mètres de long. 
Existe en deux hauteurs avec ou sans tête. Il se range dans un espace réduit (120 x 96 x 24 cm)  

KB926201
427,50 € HT

Rangement optimisé

96 cm

3 m
ètres

96 cm

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet



72

Équilibre

Jeu de 6 pierres de rivières

KBG2120 6 pierres en 6 couleurs :

3 grandes - 36 x 36 x 8,5 cm

3 petites - 25 x 25 x 4,5 cm

74 € TTC61,67 € HT

Les Pierres de Rivière de côtés à pentes variables permettent aux en-
fants de développer par le jeu leur coordination musculaire et leur sens 
de l’équilibre. Chaque pierre est munie à sa base de patins caoutchouc 
antidérapants qui protègent également les sols en intérieur. Développe 
la maîtrise, la coordination des mouvements, l’estimation visuelle des 
distances et l’équilibre du corps. Les pierres s’empilent pour faciliter le 
rangement. Idées de jeux incluses. Charge maximale : 75 kg



73

Lot de 5 Collines 

KBG2121 Jeu de 5 collines, 3 hauteurs

36 x 36 x 8,5 cm

40,5 x 40,5 x 17 cm

42 x 42 x 25,5 cm

132 € TTC110,00 € HT

Cinq « collines » de hauteur variable qui donneront aux enfants l’envie 
de sauter de l’une à l’autre. Développe chez les enfants le sens visuel de 
la distance et les familiarise avec les positions en hauteur. Équipée de 
patins antidérapants protégeant les sols en intérieur. Conception empê-
chant le basculement des éléments. Idées de jeux incluses. Charge maxi-
male : 75 kg
 

Éq
ui

lib
re

 e
t 

co
or

di
na

tio
n 

0
-6

 a
ns

01 64 40 05 70



74

Équilibre

Hémisphères d’équilibre

KBG2128 Lots de 6 éléments colorés  Ø 15 – 7 cm 52 € TTC

 
43,33 € HT

Hémisphères en plastique qui défient le sens de l’équilibre des enfants. Ils peuvent essayer de marcher soit sur le 
côté plat, soit sur le côté arrondi des hémisphères. Lestés de sable ils ne glissent pas. Résistent à l’humidité si ils 
sont oubliés à l’extérieur. Les hémisphères disposent de patins de caoutchouc antidérapant. Disponibles en lot de 6 
éléments colorés : rouge, bleu et jaune, par paires. 



75
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Éq
ui

lib
re

 e
t 

co
or

di
na

tio
n 

0
-6

 a
ns

Lot de 3 paires d’échasses

KBG2119 Lot de 3 paires Ø 15 – 7 cm 60 € TTC

 

50,00 € HT

Pour entraîner son sens de l’équilibre, avec des patins 
en caoutchouc antidérapant, ces échasses hémisphères 
s’adaptent naturellement aux mouvements de marche de 
l’enfant. 
Coloris : rouge, jaune et bleu.

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet



76

Équilibre

La rivière

KBG2123 

KBG2166 

Lots de 6 éléments  6 couleurs 35,5 x 11,5 x 4,5 cm

1 éléments  15,5 x 8,5 x 4,5 cm

Parcours rivière de 25 pièces : 3 rivières, 2 îles, 2 ponts

74 € TTC

 

311 € TTC

 

61,67 € HT

259,17 € HT

La rivière permet de réaliser une infinité de parcours d’équilibre! 
Les éléments sont faciles à assembler et flexibles, le tracé de la « rivière » ne dépend 
que de l’imagination des participants. Constituée de plastique robuste avec des 
patins de caoutchouc antidérapant, la rivière combine qualité et design séduisant. 
Charge maximale: 75 kg 

KBG2123
61,67 € HT

KBG2166
259,17 € HT



77
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

Parcours de l’équilibriste 10 pièces

KBG2229 Ensemble de 2 Tops jaunes Ø 27 x 10 cm

3 Tops rouges Ø 40 x 24 cm 

5 planches bleues 720 x 13 x 3 cm

324 € TTC

 

270,00 € HT

Parcours passionnant et stimulant pour l’équilibre. Les éléments peuvent être combinés à l’infini, 
c’est votre imagination qui fixe les limites des parcours d’équilibre qu’il est possible de construire. 
Grâce à la grande flexibilité du système, le niveau de difficulté peut être adapté aux capacités des 
enfants, et la hauteur du parcours peut varier de 10 à 24 cm selon leur courage !

info@dimasport.fr



78

Parcours des sensations 10 pièces

KBG2117 Ensemble comprend 5 grandes plaques, 

5 petites plaques, un bandeau pour les yeux 

un sac de tissu. Poids max 100 kg

Ø 27 cm et 11 cm

105 € TTC

 

87,50 € HT

Matière agréable qui défie le sens tactile des enfants au toucher des mains et des pieds. Elle apprend aux enfants à 
décrire verbalement leurs impressions sensorielles. Les plaques tactiles comprennent cinq structures différentes de cou-
leurs variées. Fabriquées en caoutchouc artificiel, elles sont agréables au toucher. Chaque structure tactile existe sous la 
forme d’une grande plaque à déposer sur le sol et d’une petite plaque à tenir en main. Les possibilités de jeux sont mul-
tiples, de la perception de base des structures tactiles aux jeux de mémorisation avec les yeux bandés. Les jeux peuvent 
être adaptés à l’âge et au niveau de motricité de chaque enfant. Cet ensemble comprend 5 grandes plaques, 5 petites 
plaques, un bandeau pour les yeux et un sac de tissu.  

Équilibre



79
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

Chapeau de clown en équilibre

KBG2127 5 éléments en caoutchouc synthétique 

et mousse EVA. Ø 14,5 x 18 cm
27 € TTC22,50 € HT

Le chapeau de clown invite les enfants à jouer, car il n’est pas facile de garder l’équilibre avec quelque chose 
sur la tête ! Il faut de la concentration et de l’équilibre pour le porter. Permet de développer la conscience du 
corps et l’attention à sa posture. Les pièces sont douces, elles ne risquent pas de faire mal en tombant.

01 64 40 05 70



80

Retrouvez tous nos produits et
commandez directement sur



81
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns
3-

6 
an

s
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Éq
ui

lib
re

 e
t 

co
or

di
na

tio
n 

0
-6

 a
ns

Go Go pédalier acrobatique

KBG2138 48 x 36 x 16 cm 77 € TTC

 

64,17 € HT

Go Go est un jouet amusant, intelligent et sécurisant pour les enfants. L’enfant doit faire preuve de coordi-
nation et d’équilibre pour se déplacer en pédalant. Go Go allie élégance et robustesse. Roues et pédales en 
plastique, axes en acier (Ø 14 mm) et bandes de roulement en caoutchouc. Charge maximale: 50 kg. 

KBG2138
64,17 € HT

Go Go Bus avec poignées

KBG213X 53 x 48 x 45 cm 213 € TTC

 

177,50 € HT

Solide, beau et tellement amusant. Il développe les fonctions 
motrices d’équilibre. À 2 ou 3, les enfants doivent pouvoir coor-
donner leurs mouvements. Roues en plastique, pneus en caout-
chouc, pédales à renforcement d’acier, arbre en acier (Ø14 mm). 
Charge maximale : 90 kg. Poignées en acier (Ø 12 mm), revê-
tues de mousse renforcée sur la surface (Ø 30 mm).

KBG213X
177,50 € HT

info@dimasport.fr



82

Grand parcours de l’équilibre
K3555 Parcours complet 12 éléments 1 917 € TTC

 

1 597,50 € HT

Parcours



83
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

Parcours infernal
K3575 Parcours complet 22 éléments 2 560,00 € HT 3 072 € TTC

www.dimasport.fr 
Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet



84

Roule et glisse

Éléphantglisse

K3045 Éléphantglisse  16 kg 642 € TTC535,00 € HT

Idéal pour développer la motricité des petits : ils pourront 
grimper et glisser en toute sécurité sur le dos et la trompe 
de l’éléphant. Conçus pour un usage en collectivité, il est 
lessivable.

Dimaglisse 
Toboggan de petit sportif en herbe, réalisé en mousse confort 24kg/m3 dans une toile glissante extrêmement 
résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation intensive. 3 prises de 15 cm rouge. Non feu M2. 
Fond antidérapant. Descente sur 130 cm.

KB029208 
KB029308 

144 x 50 x 48 cm

144 x 60 x 72 cm

256 € TTC

402 € TTC

213,33 € HT

335,00 € HT

KB029308
KB029208144 cm 144 cm

48
 c

m

2 mètres

65 cm



85
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns
3-

6 
an

s
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Éq
ui

lib
re

 e
t 

co
or

di
na

tio
n 

0
-6

 a
ns

Grimpette tunnel
KB029107 144 x 60 x 70  cm 379 € TTC315,83 € HT

Vive les glissades !

KB029107
315,83 € HT

KB029308
335,00 € HT KB960008

420,83 € HT

01 64 40 05 70



86

Roule et glisse

Parcours schuss

KB960008 2 éléments      220 x 60 x 90 cm 525 € TTC

 

437,50 € HT

Ce parcours défoulera les plus timides ! Souplesse, coordination et contrôle sont mis à 
l’épreuve des plus zélés. Réalisé en mousse confort 24kg/m3. Bâche Dima extrêmement 
résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation intensive. 
Non feu M2. Fond antidérapant.  

220 cm



87
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

Dimaroulo

Planche de surf

Pour découvrir les sensations sur le ventre, en équilibre, en 
roulant. dimaroulo peut aussi se transformer en pouf ; il est 
réalisé en mousse confort 24 kg/m3 dans une toile extrêmement 
résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation 
intensive. Non feu M2. Décor sérigraphie non toxique.

La planche de surf stimule les enfants et développe leur motricité. Développée en partenariat avec des psy-
chomotriciens pour une utilisation en toute sécurité par un enfant quel que soit son niveau de développement 
moteur. Charge maximale 100kg

KB029406 Ø 30 x 36 cm 153 € TTC 127,50 € HT

KBG2168 56 x 37 x 14 cm – Poids : 2,90 kg 129 € TTC 107,50 € HT

info@dimasport.fr



88

Les Roulants

MINI BEN HUR 1-3 ANS
KBW43520 Long. 67 x larg. 43

x assise 24 cm

139,17 € HT

167 € TTC

BI-PORTEUR 1-3 ANS
KBW43220 Long. 77 x larg. 53

x assise 24 cm

113,33 € HT

136 € TTC

SCOOTER RALLY 1-3 ANS
KBW43820 Long. 59 x larg. 36

x assise 24 cm

100,83 € HT

121 € TTC

BROUETTE 2-4 ANS
KBW43620 Long. 81 x larg. 38

x hauteur 30 cm

92,50 € HT

111 € TTC

TRICYCLE AVEC BENNE 2-4 ANS
KBW44720 Long. 73 x larg. 44

x assise 28 cm

120,00 € HT

144 € TTC

DRAISIENNE 2-4 ANS
KBW41220 Long. 75 x larg. 41

x assise 31cm

101,67 € HT

122 € TTC



89
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

PATINETTE 2-4 ANS
KBW43320 Long. 80 x larg. 44

x hauteur 69 cm

112,50 € HT

135 € TTC

89

01 64 40 05 70

HELICAR - À PARTIR DE 3 ANS
KBW95100 Long. 79 x larg. 35 

x assise 21cm

78,33 € HT

94 € TTC

CHOPPER EASY RIDER 3-7 ANS
KBW47900 Long. 82 x larg. 52 

x assise 15cm

248,33 € HT

298 € TTC

KARTING 4-7 ANS
KBW49800 Long. 70 x larg. 55 

x assise 21cm

344,17 € HT

413 € TTC

TRIPORTEUR KANGOUROU 4-7 ANS
KBW49600 Long. 105 x larg. 58 

x assise 52 cm

420,00 € HT

504 € TTC

TAXI BI-PLACE 4-7 ANS
KBW46800 Long. 96 x larg. 68 

x assise 38 cm 

433,33 € HT

520 € TTC

Éq
ui

lib
re

 e
t 

co
or

di
na

tio
n 

0
-6

 a
ns



90

TRICYCLE 1-4 ANS
KBW41420 Long. 65 x larg. 43

assise 24 cm

91,67 € HT

110 € TTC

TRICYCLE 3-6 ANS
KBW45100 Long. 79 x larg. 52

assise 35 cm

233,33 € HT

280 € TTC

BROUETTE 3-7 ANS
KBW47700 Long. 82 x larg. 39

hauteur 44 cm

120,00 € HT

144 € TTC

Les Roulants

RACK A VELOS (3 PLACES)
KBW39139 70,83 € HT

85 € TTC

TRICYCLE BI-PLACE POMPIER 4-7 ANS

KBW56300 Long. 101 x larg. 70 

x assise 38 cm

370,00 € HT

444 € TTC

PELLETEUSE 4-10 ANS
KBW62500 Long. 150 x larg. 70 

x assise 38 cm

213,33 € HT

256 € TTC



91
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

Afin de vous accompagner dans l’enseignement sportif des jeunes enfants, 
nous mettons à votre disposition des fiches d’activités 

développées en partenariat avec la FSCF et la FFA.

(À consulter et télécharger gratuitement)

BESOIN D’UN CONSEIL, NOTRE ÉQUIPE À VOTRE SERVICE ! 01.64.40.05.70 - info@dimasport.fr

Des fiches d’activités pour l’éveil
de l’enfant de 2 à 6 ans.

Développées en partenariat avec la FSCF.

Des fiches d’activités athlétique
pour l’enfant de 2 à 6 ans.

Développées en partenariat avec la FFA.

RETROUVEZ NOS SUPPORTS PÉDAGOGIQUES SUR



92

Construire, empiler

Tangram
Inciter l’enfant à jouer avec les volumes 
et lui faire oublier le bout de ses 10 doigts !

Chaque cube mesure 24 x 24 x 24 cm et peut être utilisé en pouf. Les 
décors sont cousus à l’unité en fils multicolores. Les lots de Tangram sont 
conditionnés dans un étui transparent sans Phtalates. La poignée facilite 
son rangement.  

KB030300 
KB030400 
KB030500 

Lot de 16 pièces     48 x 48 x 96 cm 

Lot de 20 pièces   48 x 48 x 120 cm

Lot de 24 pièces   48 x 48 x 144 cm

891 € TTC 

1 118 € TTC 

1 336 € TTC

742,50 € HT

931,67 € HT

1 113,33 € HT



93
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

Ouverture du Chantier ! Elaborez puis faites voler en éclats ! Les enfants bâtisseurs expérimentent 
avec leur corps les constructions en grandeur nature. Ils oublient le bout de leurs doigts pour 
édifier tels des géants. Le corps entier participe pour assembler, empiler, classer les volumes de 
mousse, laissant apparaître au gré des assemblages, maison, serpent, cœur, itinéraire, paysage, 
mur de château. Jeux de groupe, les Tangrams,contribuent au développement et à la sociabili-
sation des enfants. 

info@dimasport.fr



94

Construire, empiler

Dimatris

Lot de 16 pièces sous bâche cristal. 6 formes géométriques 
différentes.

Voir grand pour imaginer.
Faire, défaire, refaire avec passion.

KB930200 48 x 48 x 48 cm   2,2kg 674 € TTC 561,67 € HT



95
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 



96

Construire, empiler

Dimaginobloc

Lot de 23 pièces sous bâche cristal. 7 formes différentes. 
Carré, triangle, rond, pont, poutre. 

Édifier assembler empiler 
l’enfant modèle des formes tel un sculpteur

KB930100 48 x 48 x 48 cm   2,2kg 783 € TTC 652,50 € HT



97
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

01 64 40 05 70



98

Retrouvez tous nos produits et
commandez directement sur



99
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

120 cm

60
 c

m

Tunnel
Réalisé en polyéthylène de 5cm. Passage enfant Ø 55 cm.
Ouverture fenêtre 24 x24 cm.

Pour disparaître à quatre pattes

KB021205 
KB021305 
KB921305 

60 x 60 x 48 cm

Avec fenêtre 60 x 60 x 60 cm

Lot de 2 tunnels 120 x 60 x 60 cm

128 € TTC

151 € TTC

264 € TTC

106,67 € HT

125,83 € HT

220,00 € HT

Tunnel girafe
La girafe invite le tout petit à franchir la marche et explorer de l’autre coté. 
Passage enfant 40 cm. Peut être installé seul, dans un parc ou au sein d’un 
parcours. Réalisé en mousse 24 kg / m3.

Grimper s’équilibrer glisser

KB021102 60 x 36 x 80 cm 227 € TTC189,17 € HT

80 cm

60 cm

info@dimasport.fr



100

Se cacher

Dimacube

 KB027700 1 m x 1 m x 1 m 774 € TTC 645,00 € HT

La maison idéale. Les enfants s’y glissent et en ressortent de tous les côtés. Entièrement démontable à plat, 
Dimacube se range très facilement. Dimacube se positionne sur toutes les faces offrant une diversité de toit 
(triangle, carré ou rond). Les enfants l’escaladent, l’ouvrent et la ferment sans se lasser. 
Cubes de 1 mètre par 1 mètre de 6 côtés. Les 6 pans s’ouvrent et se ferment avec leur rond, triangle ou carré. 
Mousse très dense de 5 cm. Toile extrêmement résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation 
intensive. Non feu M2.



101
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Éq
ui

lib
re

 e
t 

co
or

di
na

tio
n 

0
-6

 a
ns

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 



102

Dima rebond

Trampoline

Sauter c’est très amusant avec de la mousse pour me protéger ! le 
trampoline est réalisé en mousse confort 24kg/m3. Toile extrêmement 
résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation inten-
sive. Non feu M2. Fond antidérapant.

KB028107 

KB028207 

Rond Diamètre 60 cm - 
Hauteur 15 cm

Hexagone 90 x 90 x 30 cm

115 € TTC

269 € TTC 

95,83 € HT

224,17 € HT



103
Éq

ui
lib

re
 e

t 
co

or
di

na
tio

n 
0

-6
 a

ns

Trampoline
Avec coussin de protection en caoutchouc mousse. Le coussin de sécurité 
à bordure surélevée (11 cm) assure une protection optimale. Fourni avec 
poignées à revêtement en mousse. Toile renforcée montée sur ressorts 
acier. Charge maximale : 50 kg. 

KBG2400 Ø 103 x 28/80 cm 594 € TTC 495,00 € HT

Baby trampoline
Avec protections mousse 4 cm. 
Cadre acier turbulaire sur patins caoutchouc.
Toile en nylon précontraint tressée tenue par sandow.

K3075 155 x 115 x 32 cm 534 € TTC 445,00 € HT

01 64 40 05 70

Baby trampoline double
K3076 230 x 105 x 24 cm 865 € TTC 720,83 € HT



104

Nos modules de motricité sont sanssans
Phtalates, sans solvantPhtalates, sans solvant, extrêmement

résistants, lessivables à l’eau savonneuse 
pour une utilisation intensive.

Dessous antidérapant ventouse.

Tapis confortBascule

Dimiaou

KB027005 70 x 20 x 22 cm 173 € TTC 144,17 € HT

A califourchon, l’enfant se balance en toute sécurité. Très confortable, Dimiaou est réalisé en mousse confort 
24kg/m3 ; il se positionne sur le dos, sur le ventre ou sur le côté. Décor sérigraphie non toxique.
Hauteur assise 22 cm 



105
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Dimacanard
A califourchon, l’enfant se balance en toute sécurité. Très confortable, 
Dimacanard est réalisé en mousse confort 24kg/m3 ; il se positionne sur 
le dos, sur le ventre et sur le côté. Décor sérigraphie non toxique.
Hauteur assise 20 cm 

KB027103 60 x 20 x 45 cm 109 € TTC 90,83 € HT

Dimapont
Pont ou berceuse, Dimapont vous étonnera par son confort et sa flexibilité. ;
Il se positionne sur le dos, sur le ventre et sur le côté. Mousse confort 24kg/m3.  

KB027205 120 x 40 x 20/60 cm 277 € TTC 230,83 € HT

info@dimasport.fr



106

KB025604  Ø 65 x 48 cm 239 € TTC199,17 € HT

Tunnel cylindrique
Enjamber escalader rouler se cacher
Passage de l’enfant Ø 45 cm. 
10 cm d’épaisseur de mousse 24 kg / m3.

KBG2101 Ø 80 x 40 cm 78 € TTC65,00 € HT

Toupie Géante

Une superbe toupie géante pour des heures de jeu et d’amusement ! 
Développe la coordination et la motricité des enfants. Moulée en matière plastique 
très résistante, jeux d’intérieur et de plein air. Quatre proéminences empêchent que 
les doigts des enfants ne soient pincés ou restent coincés sous la toupie. En même 
temps, elles évitent les risques d’étouffement, quand les enfants se cachent sous la 
toupie renversée.  

Ø 65 cm 

48
 c

m
 

Se balancer de côté, tournoyer, faire une cabane

Bascule



107
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Éléments composant le parcours :
6 Tapis d'angle 60° diam.180 - Réf. K2020
1 Poutre 120 x 30 x 30cm - Réf. K2040
1 Demi cylindre diam. 30 - 60 x 15cm - Réf. K2056
1 Demi cylindre diam. 50 - 60 x 25cm - Réf. K2057
2 Centres carrés 6 circuits 60 x 50cm - Réf. K2081
2 Supports poutre carré 30 x 60 x 40cm - Réf. K2100
1 Gym bosses 120 x 60 x 60cm - Réf. K2107
1 Tour 60 x 60 x 75cm - Réf. K2113
2 Vagues 45 x 60 x 40/30cm - Réf. K2132
1 Vague 90 x 60 x 40cm - Réf. K2133
1 Escalier 3 marches 70 x 60 x 50cm - Réf. K2141
1 Plan ondulé 90 x 60 x 50cm - Réf. K2159
1 Plan incliné 120 x 60 x 50cm - Réf. K2174
1 Cage 60 x 60 x 75cm - Réf. K2193
Encombrement au sol : 380 x 305 x 150cm 
(selon configuration)

Éléments composant le parcours :
1 Cube 60 x 60 x 50cm - Réf. K2003
4 Tapis d'angle 90° diam.180 - Réf. K2018
1 Tour 60 x 60 x 75cm - Réf. K2113
1 Escalier 3 marches 60 x 60 x 30cm - Réf. K2140
1 Escalier 3 marches 70 x 60 x 50cm - Réf. K2141
1 Toboglisse 150 x 60 x 90cm - Réf. K2149
1 Cage 60 x 60 x 75cm - Réf. K2193
Encombrement au sol : 340 x 240 x 150cm 
(selon configuration)

Parcours moteur

Parcours des montagnards
K3550 Parcours complet 10 éléments 1 751 € TTC1 459,17 € HT

Parcours des Diaboliques
K3580 Parcours complet 22 éléments 3 979 € TTC3 315,83 € HT

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 



108

Tapis confortParcours moteur

Parcours zig zag
K3530 Parcours complet 10 éléments 1 260 € TTC

 

1 050,00 € HT

Parcours big bosse
K3485 Parcours complet 2 éléments 513 € TTC

 

427,50 € HT

190 cm

60 cm

320 cm

100 cm

K3475
315,83 € HT

( tapis non inclus )

Éléments composant le parcours :
1 Gym bosses 120 x 60 x 60cm - Réf. K2107
1 Escalier 3 marches 70 x 60 x 50cm - Réf. K2141
Encombrement au sol : 190 x 60 x 60cm (selon configuration)

Parcours petit aigle
K3475 Parcours complet 3 éléments 379 € TTC

 

 315,83 € HT

Éléments composant le parcours :
1 Poutre 120 x 30 x 30cm - Réf. K2040 
2 Supports poutre carré 30 x 60 x 40cm - Réf. K2100
Encombrement au sol : 120 x 60 x 55cm (selon configuration)

Éléments composant le parcours :
1 Cube 45 x 45 x 20cm - Réf. K2001
3 Poutres zig zag diam. 120 - 20 x 20cm - Réf. K2032
1 Cylindre diam. 30 - 120cm - Réf. K2048
1 Demi cylindre diam. 30 - 60 x 15cm - Réf. K2056
1 Pouf rond diam. 40 - 20cm - Réf. K2064
1 Module pont/demi centre 45 x 20 cm Diam. 60 cm - Réf. K2074
2 Supports poutre ronde 30 x 60 x 40cm - Réf. K2094



109
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Parcours du cow-boy
K3525  Parcours complet 11 éléments 1 428 € TTC

 

1 190,00 € HT

Parcours même pas peur
K3570 Parcours complet 20 éléments 3 240 € TTC

 

2 700,00 € HT

01 64 40 05 70

Éléments composant le parcours :
1 Cube 60 x 60 x 7cm - Réf. K2005
4 Tapis d'angle 90° diam.180 - Réf. K2018
1 Cylindre diam.30 - 120cm - Réf. K2048
2 Supports poutre ronde 30 x 60 x 40cm - Réf. K2094
1 Vague 45 x 60 x 40cm - Réf. K2132
1 Vague 90 x 60 x 40cm - Réf. K2133
1 Escalier 3 marches 60 x 60 x 30cm - Réf. K2140
Encombrement au sol : 315 x 240 x 55cm (selon configuration)

Éléments composant le parcours :
1 Cube 60 x 60 x 7cm - Réf. K2005
1 Carré 40 x 40 x 20cm - Réf. K2009
6 Tapis d'angle 60° diam.180 - Réf. K2020
1 Cylindre diam. 30 - 120cm - Réf. K2048
1 Demi cylindre diam. 30 - 60 x 15cm - Réf. K2056
1 Demi cylindre diam. 50 - 60 x 25cm - Réf. K2057
2 Centres carrés 6 circuits 60 x 50 cm - Réf. K2081
2 Supports poutre ronde 30 x 60 x 40cm - Réf. K2094
1 Gym bosses 120 x 60 x 60cm - Réf. K2107
1 Escalier 3 marches 70 x 60 x 50cm - Réf. K2141
1 Plan ondulé 90 x 60 x 50cm - Réf. K2159
1 Plan incliné 120 x 60 x 50cm - Réf. K2174
1 Plateforme 120 x 60 x 30cm - Réf. K2197
Encombrement au sol : 355 x 330 x 60cm  (selon configuration)



110

Tapis confortParcours moteurParcours moteur

Parcours de la Débrouillardise
K3460 Parcours complet 10 éléments    37 kg 1 431 € TTC 1 192,50 € HT

3 mètres 50 cm

2 mètres

Éléments composant le parcours :
1 Cube 45 x 45 x 20cm - Réf. K2001
2 Tapis d'angle 90° - diam.120cm - Réf. K2017
1 Pouf rond diam. 40 - 20cm - Réf. K2064
1 Tunnel 150 x 60 x 60cm - Réf. K2088
1 Gymbosses 120 x 45 x 40cm - Réf. K2106
1 Escalier 2 marches 40 x 45 x 20 cm - Réf. K2139
1 Plan ondulé 60 x 45 x 20cm creux - Réf. K2155
1 Plan ondulé 60 x 45 x 20cm bosse - Réf. K2156
1 Plan incliné 60 x 45 x 20cm - Réf. K2171



111
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

220 cm

Parcours schuss

KB960008 2 éléments 220 x 60 x 90 cm 525 € TTC

 

437,50 € HT

Ce parcours défoulera les plus timides ! Réalisé en mousse confort 24kg/m3. Bâche Dima extrêmement 
résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation intensive. 
Non feu M2. Fond antidérapant.  

info@dimasport.fr

Éléments composant le parcours :
1 Escalier 3 marches 70 x 60 x 50cm - Réf. K2141
1 Toboglisse 150 x 60 x 90cm - Réf. K2149
Encombrement au sol : 220 x 60 cm



112

Parcours moteur

Parcours saute mouton
KB960010 Parcours complet 9 éléments 2 159 € TTC

 

1 799,17 € HT

Éléments composant le parcours :
1 Escalier 5 marches 100 x 60 x 50cm - Réf. 30210
2 Supports poutre carré 30 x 60 x 40 cm - Réf. K2100
2 Demi-cercles diamètre 120 x 30 x 30 cm - gris et jaune - Réf. K2026
1 Mouton mousse l60 x l40 x 60 cm - Réf. 25250
1 Dimaglisse 144 x 50 x 48 cm - Réf. KB029208
1 Poutre carrée 120 x 30 x 30 cm - Réf. K2040
1 Chemin classique 600 x 100 x 5.5 cm - Réf. 22400



113

Afin de vous accompagner dans l’enseignement sportif des jeunes enfants, 
nous mettons à votre disposition des fiches d’activités 

développées en partenariat avec la FSCF et la FFA.

(À consulter et télécharger gratuitement)

BESOIN D’UN CONSEIL, NOTRE ÉQUIPE À VOTRE SERVICE ! 01.64.40.05.70 - info@dimasport.fr

Des fiches d’activités pour l’éveil
de l’enfant de 2 à 6 ans.

Développées en partenariat avec la FSCF.

Des fiches d’activités athlétique
pour l’enfant de 2 à 6 ans.

Développées en partenariat avec la FFA.

RETROUVEZ NOS SUPPORTS PÉDAGOGIQUES SUR      



114

4 mètres 50

Parcours moteur

Parcours oscillation
KB960004 Parcours complet 5 éléments 1 040 € TTC866,67 € HT

3 x K2032

Poutre zig zag
K2032 l’unité Ø 120 x 20 x 20 cm 126 € TTC105,00 € HT

Éléments composant le parcours :
3 Poutres ZigZag Ø120 x 20 x 20 cm - Réf. K2032 
1 Dimaglisse 144 x 50 x 48 cm - Réf. KB029208
1 Dimaglisse 144 x 60 x 72 cm - Réf. KB029308



115
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Tour de Varappe
Parcours complet 2 éléments

et 2 jeux de prises

180 x 60 x 180 cm Tapis en vente P 18

1 782 € TTC1 485,00 € HT

01 64 40 05 70

KB960009 

Éléments composant le parcours :
1 Plan incliné 180 x 60 x 80/27cm - Réf. KB960091
1 Plan incliné 180 x 60 x 100/33cm - Réf. KB960092
2 Jeu de 5 prises [longueur 60cm] - Réf. 30050



116

Parcours moteur

Parcours Escatunnel
KB960003 

KB960002 

Parcours complet 3 éléments sans chemin

Parcours complet 4 éléments

956 € TTC 

1 466 € TTC

796,67 € HT

1 221,67 € HT

6 mètres

Éléments composant le parcours :
1 Escatunnel 144 x 60 x 60cm - Réf.KB028607	
1 Escalier 5 marches 100 x 60 x 50cm - Réf.30210	
1 Tunnel 75 x 60 x 60 cm - jaune et bleu - Réf.K2087	
OPTION - 1 x Chemin de gymnastique classique 600 x 100 x 5.5cm - Réf.22400



117
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

 Parcours Pic et Pont
KB960001 Parcours complet 6 éléments 1 376 € TTC1 146,67 € HT

6 mètres
1 

m

1 m

info@dimasport.fr

Éléments composant le parcours :
2 Supports poutre carré 30 x 60 x 40cm - Réf. K2100
1 Poutre carrée 120 x 30 x 30cm - Réf. K2040
1 Escalier 5 marches 100 x 60 x 50cm - Réf. 30210
1 Chemin classique 600 x 100 x 5.5cm - Réf. 22400
1 Toboglisse 150 x 60 x 90cm - Réf. K2149



118

Parcours moteur

Module rectangulaire en 2 parties
22036 140 x 60 x 60 cm 406 € TTC

 

338,33 € HT

détail poignée

2 mètres 80

60 cm



119
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

nsParcours saut
KB960007 Parcours complet 3 éléments 802 € TTC

 

668,33 € HT

1 
m

èt
re

 2
0

3 mètres 60

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 

Éléments composant le parcours :
1 Tremplin mousse 100 x 65 x 25cm
1 Tour 60 x 60 x 75cm
1 Matelas Dimagym 120 x 200 x 20cm



120

Escalade

Mur d’esc	alade
30110 Composé de 3 éléments 1 049 € TTC 874,17 € HT

Super Gym Kid
30500 Composé de 17 éléments 5 979 € TTC  4 982,50 € HT

30110
874,17 € HT

30500
4 982,50 € HT

Éléments composant le parcours :
1 Pédago cassé rouge 150 x 60 x 60cm - Réf. 30020
1 Pédago incliné bleu 150 x 60 x 60cm - Réf. 30030
1 Jeu de 5 prises [longueur 60cm] - Réf. 30050

Éléments composant le parcours :
1 Tour 60 x 60 x 75 cm - Réf. K2113
1 Cage 75 x 60 x 60 cm - Réf. K2193
2 Jeu de 5 prises [longueur 60cm] - Réf 30050
2 Tobogym 150 x 90 x 60cm - Réf 30170
2 Pédago cassé rouge 150 x 60 x 60 cm - Réf 30020
2 Pédago incliné bleu 150 x 60 x 60 cm - Réf. 30030
1 Escalier 5 marches 100 x 60 x 50 cm - Réf. 30210
5 Tour / Pédago rectangle 60 x 60 x 150 cm - Réf. K2114
1 Pédago rectangle 150 x 60 x 30 cm - Réf. 30010010
Encombrement au sol : 360 x 400 cm. Hauteur : 3.00 mètres.



121
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Gym Kid plus
30400 Composé de 14 éléments 4 791 € TTC  3 992,50 € HT

01 64 40 05 70

Éléments composant le parcours :
1 Tour 60 x 60 x 75cm - Réf. K2113
1 Cage 75 x 60 x 60cm - Réf. K2193
2 Jeu de 5 prises [longueur 60cm] - Réf 30050
2 Tobogym 150 x 90 x 60cm - Réf 30170
1 Pédago cassé rouge 150 x 60 x 60cm - Réf 30020
1 Pédago incliné bleu 150 x 60 x 60cm - Réf. 30030
1 Escalier 5 marches 100 x 60 x 50cm - Réf. 30210
4 Pédago carré / Tour 60 x 60 x 150cm - Réf. K2114
1 Pédago rectangle 150 x 60 x 30cm - Réf. 30010010



122

Escalade

Gym Kid
30300 Composé de 7 éléments 2 268 € TTC  1 890,00 € HT

Éléments composant le parcours :
1 Tour 60 x 60 x 75cm - Réf. K2113
1 Cage 75 x 60 x 60cm - Réf. K2193
1 Jeu de 5 prises [longueur 60cm] - Réf 30050
1 Tobogym 150 x 90 x 60cm - Réf 30170
1 Pédago cassé rouge 150 x 60 x 60cm - Réf 30020
1 Pédago incliné bleu 150 x 60 x 60cm - Réf. 30030
1 Escalier 100 x 60 x 50cm - Réf. 30210



123
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Baby grimpette
Ce bloc de forme triangulaire sur lequel se positionnent 6 prises de 
formes différentes permet la découverte de l’escalade à travers les 
sensations du toucher en toute sécurité. Composé d’éléments mousse 
densité 24kg/m3. Les différentes formes amovibles s’ajustent par velcro. 

K3005 150 x 70 x 50 cm 566 € TTC 471,67 € HT

Grimpette tunnel

Toboggan de petit sportif en herbe, réalisé en mousse 
confort 24kg/m3 dans une toile glissante extrêmement 
résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utili-
sation intensive. 3 prises de 15 cm rouge. Non feu M2. 
Fond antidérapant. Descente sur 120 cm

KB029107 144 x 60 x 70 cm 379 € TTC 315,83 € HT

Escatunnel
KB028607 144 x 60 x 60 cm passage enfant 40 x 40 cm 398 € TTC  331,67 € HT

Dimaglisse
KB029308 144 x 60 x 72 cm 402 € TTC 335,00 € HT

KB029107
315,83 € HT KB029308

335,00 € HT

info@dimasport.fr



124

Tapis confortCourir, sauter, lancer

Dimarelle

Pour jouer à la marelle il faut la dessiner avec une craie, ou la tracer avec un bâton 
sur du sable. A la maternelle, il est plus simple d’y jouer avec Dimarelle. Composée 
de 9 modules, elle s’assemble en un clin d’œil et se range tout aussi facilement ! 
Réalisée en mousse dense et très dynamique. Toile extrêmement résistante, lessi-
vable à l’eau et au savon, pour une utilisation intensive. Non feu M2. Fond antidé-
rapant. Dimension au sol 220 cm x 60 cm. Dimension pliée 60 x 40 x 27 cm.

Sauter, lancer, enjamber, s’équilibrer.

KB013000 pliée 60 x 40 x 15 cm 220 € TTC 183,33 € HT220 x 60 x 3 cm



125
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Dimahop
Sac en Bâche Dima, extrêmement résistante, lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation intensive. 
Couleur rouge et jaune. Fond 30 x 30 cm hauteur 60 cm. 2 poignées robustes.

KB028407 68 € TTC 56,67 € HTLot de 2 Dimahop, 1 jaune et 1 rouge  30 x 30 x 60 cm

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet



126

Retrouvez tous nos produits et
commandez directement sur



127
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Courir, sauter

Permet d’organiser l’espace, de programmer des exercices de rythme, avec des intervalles modulables, 
très facile à positionner. Légère et facile d’utilisation. Possibilité de réaliser un cercle.
Echelle en caoutchouc souple anti-glisse. Livrée avec un sac de rangement gratuit. Longueur 12 mètres.

10381 62 € TTC 51,67 € HTEchelle et sac de rangement

01 64 40 05 70

Échelle d’agilité anti glisse avec sac 



128

Courir, sauter

Échelle de cerceaux
Composée de 12 cerceaux Ø 50 cm. Longueur : 4.80 m. 
livrée avec un sac de rangement gratuit. 

K5205 42 € TTC 35,00 € HTÉchelle de cerceaux avec sac 48 x Ø 50 cm 



129
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Haie de vélocité
Pour jouer à courir. Légères et faciles à transporter. Pour le travail de pieds et de courses.

10232 58 € TTC 48,33 € HTHauteur 15 cm - Le lot de 6 

info@dimasport.fr



130

Sauter

Haie tapis mousse
En mousse Néopolène dense, ce produit offre une totale sécurité. Bandes velcro 
en bout, permettant de constituer une surface plane (type chemin) pour le travail de 
coordination.

23936 
23941 
23946 

323 € TTC

395 € TTC

 467 € TTC 

269,17 € HT

329,17 € HT

389,17 € HT

Lot de 4 tapis pliant - 35 cm - jaune  7 kg

Lot de 4 tapis pliant - 50 cm - bleu  7 kg

Lot de 4 tapis pliant - 65 cm - rouge  7 kg



131
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Mini obstacle
Pour le travail de coordination. Peuvent s’empiler les uns sur les autres. 
livrés avec un sac de rangement gratuit. 

10345
10346 

242 € TTC

380 € TTC

201,67 € HT

316,67 € HT

Lot de 8 mini obstacles rouges 50 x 12 x 12 cm  

Lot de 8 mini obstacles jaunes 50 x 18 x 18 cm

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet



132

Sauter

Haie Dimakid
Parfaitement adaptée aux scolaires ou au travail de course. Construction 
acier laqué, robuste facile à utiliser et à ranger, lattes PVC posées sur des supports 
caoutchouc. Livrées avec un sac de rangement. 

10350
10355
10360

170 € TTC

181 € TTC

176 € TTC

141,67 € HT

150,83 € HT

146,67 € HT

Lot de 6 - 20 cm 

Lot de 6 - 40 cm 

Lot mixte de 6 - 20 cm / 40 cm

Baby haie
10235 164 € TTC136,67 € HTLot de 3 - 60 x hauteur reglable de 25/60 cm



133
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Tapis croix
Pour le travail de coordination et le jeu, ce produit offre de multiples utilisations. L’enfant saute de 0 à 2 puis 
de 0 à 4 et ainsi de suite...En mousse polyuréthane, recouvert d’une bâche PVC 1000 deniers avec dessous 
spécial anti-dérapant. 

23940 129 € TTC107,50 € HT150 x 150 x 1,5 cm
plié

01 64 40 05 70



134

Sauter

Chemin de détente
Chemin spécialement conçu pour sauter de plus en plus loin. En mousse Néopolène houssée dans un tissu 
Tergal 1000 deniers avec fond spécial antidérapant décomposée en quatre plaques de coloris (rouge, vert, 
jaune, bleu) numérotées de 1 à 4, et une planche d’appel (blanche). 

23900 234 € TTC195,00 € HT250 x 100 x 3 cm

2 mètres 50 

1 mètre



135
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Matelas saut en longueur repliable 2 parties
Idéal pour l’initiation au saut en longueur en toute sécurité. Repliable en deux, pour une plus grande facilité de 
rangement. Assemblage indéchirable des 2 éléments du matelas monté sur sangle type ceinture de sécurité. 
En mousse grande durabilité houssée dans une bâche Tergal 1000 deniers classée Non Feu M2. Fond spécial 
anti-dérapant. Graduation tous les 50 cm. Muni de poignées de transport. 

30231 
30230 

613 € TTC

1 581 € TTC

510,83 € HT

1 317,50 € HT

200 x100 x 20/4 cm                    repliable en 2

400 x 200 x 30/4 cm    plié 200 x 200 x 34 cm

2 mètres

4 mètres

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 



136

Courir

Starting block scolaire
Idéal pour les écoles. 14 possibilités de réglage.

10113 59 € TTC 49,17 € HTStarting block scolaire  2,7 kg 

Temoin de relais plastique
idéal pour l’initiation. Bâton de relais en PVC. 

10181  14 € TTC 11,67 € HTJeu de 6 - Ø 39 mm - Long. 29,5 cm 

Chronomètre multifonctions
Au 1/100ème, temps simples, addition de temps, split 
(temps intermédiaires), alarme, start : stop sonore, heure, calendrier. 

15521  28 € TTC 23,33 € HTChronomètre multifonctions



137
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Lancer

Cerceaux pour visée
Composé de 3 cerceaux Ø 75 cm, 6 plots, 6 jalons 1,80 m 
et 6 cliquets de fixation. Ce kit offre de multiples combinaisons 
afin de développer la motricité et le lancer. 

10190 139 € TTC115,83 € HTLot de 3 ensembles

Javelot mousse
11722 99 € TTC82,50 € HTLot de 8 - 90 cm / 50 g

Javelot rocket
11726 66 € TTC55,00 € HTLot de 3 - 33 cm / 125 g

18,33 € HT l’unité
vendu par lot de 3

10,00 € HT l’unité
vendu par lot de 8

info@dimasport.fr



138

Lancer

Frisbee rigide
En polypropylène

K5201 14 € TTC11,67 € HTLot de 6 - Ø 23 cm

Frisbee mousse
K5200 22 € TTC18,33 € HTLot de 6 - Ø 23 cm



139
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Jeu de nénuphar

KBG15025 20 € TTC16,67 € HTLot de 2 jeux, Ø 12,5 cm

La grenouille réussira-t-elle à atterrir sur le nénuphar ? 
Ce jeu demande de la coordination et une bonne maitrise de son corps.

01 64 40 05 70



140

LancerLancer

Jeu de cerceaux
Excellent pour la coordination des yeux et du geste, estimer les distances 
et viser avec précision. Utiliser à l’intérieur ou à l’extérieur. 
Comprend 5 cibles et 6 cerceaux. 
Notice d’utilisation incluse. 

KBG2908 66 € TTC55,00 € HT5 cibles noires et 6 cerceaux



141
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Jouer avec le parachute et faire de l’exercice en s’amusant. Pas de perdant, ni de gagnant 
avec ce jeu. Il permet à l’enfant de s’intégrer dans le groupe, d’exécuter des mouvements de 
façon coordonnée.  Jeu essentiel et polyvalent, le parachute permet un nombre infini d’activités 
et de jeux pour les petits mais aussi pour les adultes à l’intérieur comme à l’extérieur.
En toile polyester 4 couleurs traitée Non Feu, très solide et légère et muni de poignées
résistantes. Ourlet de renfort avec une corde de 10mm d’épaisseur cousue sur tout le 
périmètre permettant à un nombre infini de personnes de participer au jeu en même temps.
Livré avec un manuel proposant de nombreuses idées d’activités et un sac de rangement.
Charge maximale : 10 kg.

Jeux collectifs

KBG2302 
KBG2303 
KBG2304 
KBG2305 

50 € TTC 

106 € TTC 

118 € TTC 

162 € TTC

41,67 € HT

88,33 € HT 

98,33 € HT 

135,00 € HT

Ø 3,5 m

Ø 5 m

Ø 6 m

Ø 7 m

Parachute géant 

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 



142

Jeux collectifs

10403
K5010
10234
K5205
10381 
70241 232 € TTC193,33 € HT

Haie multi fonction soucoupes

 Lot de 4 cônes multijeux - hauteur 37cm 

Lot de 6 haies de vélocité pliable - hauteur variable 30 ou 50 cm 

Échelle de cerceaux 

Échelle d’agilité 

Pack Athlé school / Multi jeux

Pack athlé school / Multi jeux

15521
10113
10180
10333
10334
10372
10480 
70231 337 € TTC280,83 € HT

Chronomètre multifonction 

Starting block scolaire 

Jeu de 4 témoins de relais 

Lot de 3 haies PPG Larg. 60 cm - Rég. 20-30 cm 

Lot de 3 haies PPG Larg. 60 cm - Rég. 40-60 cm 

Jeu de 20 lattes de rythme

Cônes souples hauteur 15 cm - Le lot de 12

Pack athlé school / courir

Pack athlé school / Courir

15521

10403

K5205

10381

K5010

10234

10113

10180

10480

10372

10333



143
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Gymnastique

plié

Tapis galipette

KB013207 24 kg/m3  200 x 60 x 25/ 5 cm pliée 100 x 60 x 30 cm 206 € TTC 171,67 € HT

En avant en arrière, l’enfant effectue une galipette facilitée par la douce pente prévue à cet effet. Les 2 pans 
cousus ensemble permettent un rangement optimisé. 2 poignées de transport. Réalisé en mousse confort 
24kg/m3. Bâche Dima, couleur rouge avec bordure côté jaune sur les 4 faces. Toile extrêmement résistante, 
lessivable à l’eau et au savon, pour une utilisation intensive. Non feu M2. Fond antidérapant.   

24 rubans avec balle pour lancer 
KBGFB400 360 cm de long 63 € TTC  52,50 € HT

12 rubans de gymnastique arc en ciel 
Le ruban permet à l’enfant d’effectuer des mouvements amples et précis. 

Il doit toujours être en mouvement. 

KBG15353 200 cm de long 38 € TTC 31,67 € HT

info@dimasport.fr



144

Gymnastique

24210 
24200 
24310 
24300 
24230 
24240 
24220 
22036 

159 € TTC

177 € TTC 

354 € TTC 

107 € TTC 

181 € TTC 

227 € TTC 

147 € TTC

406 € TTC

132,50 € HT

147,50 € HT

295,00 € HT

89,17 € HT

150,83 € HT

189,17 € HT

122,50 € HT

338,33 € HT

Cassé             105 x 45 x 45 cm       7 kg 

Carré             105 x 45 x 45 cm       7 kg

Plan incliné        200 x 100 x 40/5 cm     19 kg 

Rond stabilisé            50 x 35 - Ø 40 cm       3 kg 

  Rond                 105 x Ø 45 cm       6 kg 

Hexagonal             105 x 45 x 45 cm       6 kg

Incliné             105 x 45 x 45 cm       6 kg

Module rectangle 2 parties             140 x 60 x 60 cm     19 kg

Pédagogym

24210  

24300

24220  22036

2424024230

24200 24310  



145
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Barre fixe et parallèles Prima
24000 
24020

Barres parallèles	 0,76 cm x 1,76 m x 88 cm

Barre fixe	 2,00 x 1,50 m x 160 cm

710 € TTC 

719 € TTC 

 591,67 € HT

599,17 € HT

Balle gymnique

10367 La balle Ø 55 cm 18 € TTC 15,00 € HT

Balle gonflable en PVC très solide. Elle peut supporter des charges 
de 300 Kg et possède une surface plus “chaude” au touché agréable.

01 64 40 05 70



146

Gymnastique

Lot de 6 anneaux d’activité

KBG2190 
KBG2191 

Lot de 6 Anneaux d’activité Ø 16,4 cm – épaisseur 1,2 cm

Lot de 24 anneaux d’activité de 6 couleurs différentes

21 € TTC 

71 € TTC 

17,50 € HT

59,17 € HT

Beaux et colorés, ils attireront les enfants de tous âges. Ils peuvent être utilisés pour une infinité d’activités, comme 
danser dans un cercle, marcher sur la pointe des pieds, marcher sans faire tomber les anneaux que l’on porte sur la 
tête, jongler avec sur les bras et les jambes, se les lancer, sauter avec autour des jambes, créer des formes. C’est 
votre imagination qui fixe les limites. En caoutchouc mou synthétique. 



147
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Jeux collectifs

Cette aire demande à chaque participant d’avoir la même dextérité 
que les vrais joueurs de hockey. Chaque joueur a un rôle défensif 
et offensif et devient tour à tour gardien de but et joueur de champ. 
Constitué de 5 planches de différentes couleurs de 1,83 x 0,25 m, 
percées de trois ouvertures 13 x 15 cm et munies de systèmes de 
solidarisation. Encombrement au sol 3,12 m Ø  

Aire de Uni-hockey

HOCK650
HOCK651
HOCK600
HOCK200

1- Lot de 12 chasubles (6 rouges + 6 jaunes)

1- Lot de 12 chasubles (6 bleues + 6 verts)

2- Sac de transport 140 x 55 cm

3- balles Ø 70 mm lot de 6

43 € TTC 

43 € TTC 

19 € TTC 

10 € TTC 

35,83 € HT

35,83 € HT

15,83 € HT

8,33 € HT

1

2

3

Aire de jeu Ø 3,12 mètre

info@dimasport.fr

HOCK500 Aire de jeu Ø 3,12 m 449 € TTC 374,17 € HT



148

Deux équipes de 7 personnes s’affrontent en tentant de marquer des points. 
• Un joueur marque un point lorsqu’il a lancé la balle sur un trampoline incliné et que celle-ci touche 
le sol hors du demi-cercle et dans le terrain avant qu’un adversaire ne la récupère. 
• Un joueur donne un point à l’équipe adverse s’il rate le cadre, si la balle rebondit (avant ou après le tir) 
hors du terrain (le trampoline étant hors du terrain). 
• Chaque équipe peut marquer des points indifféremment sur n’importe lequel des deux trampolines. 

RÈGLES DE BASE : 
• 1 terrain 16 x 32 m et une balle de handball. 
• 2 équipes de 7 joueurs/joueuses. 
• 2 cadres de tchoukball (trampolines inclinés) sont placés de chaque côté du terrain. 

Le Tchoukball

TCHOUK20 

TCHOUK10

Kit composé de : 

- 2 cibles 

- 5 ballons de handball 

- 7 chasubles jaunes 

- 7 chasubles rouges 

- 1 sac de transport pour ballons et chasubles 

Cible Tchoukball l’unité

616 € TTC

 

327 € TTC 

 513,33 € HT

272,50 € HT

Tchoukball Foot



149
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

Foot

But en mousse
Modèle spécialement conçu pour l’initiation en toute sécurité. 
Existe en 2 couleurs (jaune ou rouge) et en 2 tailles différentes.

HOCK340
HOCK350 

60 x 90 x 30 cm - Rouge - L’unité

30 x 20 x 25 cm - Jaune - L’unité

57 € TTC 

23 € TTC 

47,50 € HT

19,17 € HT

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID sur notre site internet 

Commandez ou 
demandez un devis 

directement sur 
notre site internet 
www.dimasport.fr 



150

Ping pong

KBC42205 Kit ping pong 107 € TTC 89,17 € HT

Kit ping pong

KBC14185 Table ping pong 137 x 76 cm 

plateau 1,6 cm

191 € TTC 159,17 € HT

Table ping pong

pliable

Pour s’amuser et découvrir les joies du ping-pong. Permet de jouer 
dès le plus jeune âge grâce aux piétements réglables en 3 hauteurs 
(760/680/600mm). Plateau pliable pour encombrement très réduit. 
Facile à installer. Fournie avec poteaux et filet.

Sport convivial qui se joue à plusieurs et permet de développer la psychomotricité,
la concentration mais aussi l’esprit malin.

Set développé par la Fédération de Tennis de Table afin de développer 
la pratique auprès des petits enfants, comprenant : 1 DVD de la FFTT 
proposant une méthode d’apprentissage ludique; 10 raquettes, 5 balles 
mousse, 5 balles celluloïd roses, 5 balles bicolores, 1 sac de transport.



151
M

ot
ric

ité
 3

-6
 a

ns

01 64 40 05 70Cirque

Set de 6 anneaux de jonglage
KBG15460 Ø 24,2 cm 18 € TTC  15,00 € HT

Les activités de cirque offrent à l’enfant l’occasion d’élargir le champ de ses expériences, à mieux se connaître et à 
développer ses capacités physiques. L’enfant apprend à ajuster et à diversifier ses actions, grâce à une palette de 
sensations et d’émotions variées, qui lui procurent le plaisir d’évoluer et de jouer au sein d’un groupe.
Jongler, c’est rattraper en cadence, donner, envoyer, rattraper, stopper, lâcher…
Donner, rattraper, glisser, rouler et permettre à chacun d’exprimer sa sensibilité et sa virtuosité dans une production 
individuelle ou collective.

Set de 7 balles de jonglage assorties 
KBG15461 Ø 6,2 cm 49 € TTC  40,83 € HT

Set de balles à grain
KBGSA133 
JONGL180
JONGL170

 32 € TTC 

12 € TTC 

8 € TTC 

26,67 € HT

10,00 € HT

6,67 € HT

Ø 60 mm - Lot de 12 

Ø 80 mm - Lot de 3

Ø 62 mm - Lot de 3

Set de 6 anneaux de jonglage sénior
JONGL200 Ø 32 cm 19 € TTC  15,83 € HT



152

Diabolo
KBGPE771  

JONGL160  

Diam. 10cm - hauteur : 11cm 

Diam. 8cm - hauteur : 9.5cm

15 € TTC 

10 € TTC 

 12,50 € HT

8,33 € HT

Foulards de jonglage assortis
KBG15382 
JONGL190

Lot de 6 - 68 x 68 cm 

Lot de 4 - 40 x 40 cm

19 € TTC

16 € TTC

15,83 € HT

13,33 € HT

Lot de 24 rubans avec balle pour lancer 
KBGFB400 360 cm de long 63 € TTC 52,50 € HT

Lots de 12 rubans de gymnastique arc en ciel 
Le ruban permet à l’enfant d’effectuer des mouvements amples et précis. 

Il doit toujours être en mouvement. 

KBG15353 200 cm de long 38 € TTC 31,67 € HT

Lot de 4 assiettes de jonglage avec baguettes 
KBG15424 20 € TTC 16,67 € HT



153
Ja

lo
nn

ag
e

Cônes caoutchouc souple
Plots de délimitation, caoutchouc souple. 

10480 Cônes PVC souple 15 cm - lot de 12 70 € TTC  58,33 € HT

Sangle de transport
Pour transporter facilement vos soucoupes. Avec fermeture rapide. 

10498 Sangle de transport pour soucoupe 3 € TTC  2,50 € HT

Soucoupes
Plots de délimitation, caoutchouc dur. Fournis avec support acier

(pour les Réf. 10496 et 10497).

10495
10497

Ø 20 cm - haut. 5 cm - lot de 20

Ø 30 cm - haut. 20 cm - lot de 20

15,00 € HT

44,17 € HT

 18 € TTC

53 € TTC

Cônes caoutchouc dur
Idéal pour vos parcours de motricité, parcours de dribble, configurations 

d’attaque, de défense, entraînements multisports. Plots de délimitation 

en PVC rigide. Multicouleurs. 

10485
10490

Cônes PVC rigide 17cm - lot de 12

Cônes PVC rigide 37cm - lot de 12

 16,67 € HT

37,50 € HT
20 € TTC 

45 € TTC

Jalonnage, marquage au sol info@dimasport.fr



154

Marquage au sol
K5095 Lot de 10 mains + 10 pieds 51 € TTC 42,50 € HT

K5085
K5090

Lot de 10 ronds - 10 carrés - 10 triangles

Lot de 20 lattes + 12 flèches + 4 angles + 12 courbes

 99,17 € HT

125,00 € HT

119 € TTC 

150 € TTC 

Bande vinyle
En PVC souple, largeur 4 cm, utilisable intérieur et extérieur pour 

délimitation aire de jeux, de travail... Peut être découpée pour

confectionner des lattes de rythme.

10373
10374

Bande vinyle 10 m   

Bande vinyle 20 m

37 € TTC

58 € TTC 

 

 30,83 € HT

48,33 € HT

K5085
99,17 € HT 
lot de 30 pièces

K5090
125,00 € HT 
lot de 48 pièces

Retrouvez et commandez tous les articles 

de notre catalogue DIMAKID �sur notre site internet 

Jalonnage, marquage au sol



155
Ja

lo
nn

ag
ePack multi activités

Composé de 2 cônes de 37 cm, 2 jalons de 1,00 m,

1 jalon de 1,20 m, 2 pinces rotatives, 2 cerceaux plats Ø 60 cm.

Haie multi fonction cônes
Chaque haie est constituée de 1 jalon de longueur 1 mètre et 2 cônes 

de hauteur 37 cm (Réf. 10401) ou 50 cm (Réf. 10402) avec 12 trous. 

10406 
10407 

1 set   

4 sets + 1 sac

31 € TTC

113 € TTC 

 

25,83 € HT

94,17 € HT
10415
10416 

Lot de 3, haut. réglable 7, 20, 32 cm 

Lot de 3, haut. réglable 9, 24, 39 cm

56 € TTC

84 € TTC 

 

46,67 € HT

 70,00 € HT

Cônes multi jeux
Idéales pour réaliser vos parcours de motricité. Ces balises mul-

ti-jeux de forme conique sont pourvues de 8 trous (K5010) ou 12 

trous (K5015) suivant modèles dans lesquels vous pouvez insérer 

des bâtons et deux encoches au sommet pour pouvoir insérer 

des cerceaux plats, offrant ainsi une multitude de combinaisons. 

Leur base est circulaire, sans arête vive, pour toujours plus de 

sécurité.

 

K5010
K5015

Lot de 4 - 37 cm - 4 couleurs

Lot de 4 - 50 cm - 4 couleur

35 € TTC

60 € TTC

 29,17 € HT

50,00 € HT

Cerceaux
Idéal pour réaliser vos parcours de motricité. Ces cerceaux, en nylon très 

résistant, sont conçus pour s’adapter sur les balises multi-jeux, offrant ainsi 

une multitude de combinaisons.

K5020
K5022
K5025
K5026
10196
10197 
SC67
SC68

Cerceaux plat  Ø 35 cm - L’unité

Cerceaux plat  Ø 50 cm - L’unité

Cerceaux plat  Ø 60 cm - L’unité

Cerceaux plat  Ø 70 cm - L’unité

Cerceaux rond  Ø 50 cm - L’unité

Cerceaux rond  Ø 75 cm - L’unité

Sac pour cerceaux  Ø 35-50 cm

Sac pour cerceaux  Ø 60-70 cm

3 € TTC

4 € TTC

5 € TTC

7 € TTC 

3 € TTC 

4 € TTC

19 € TTC

21 € TTC

 2,50 € HT

 3,33 € HT

4,17 € HT

5,83 € HT

2,50 € HT

3,33 € HT

15,83 € HT

17,50 € HT

Livrée avec son sac de rangement GRATUIT

K5010
29,17 € HT

K5015
50,00 € HT



156

Jalonnage, marquage au sol

Socles
Plot rigide offrant une très bonne stabilité aux jalons 

10195 Socle rigide 800 g - La paire 18 € TTC

 

15,00 € HT

Socles caoutchouc
Socle lesté pouvant recevoir tout jalon de 25 mm de diamètre. Fabrication en 

caoutchouc moulé très solide. 

10192 La paire  17 € TTC

 

14,17 € HT

Jalons
Tube polyéthylène de section 25 mm, rigide avec embout

plastique sécurisant. Coloris variable.

Chaque haie est constituée de 3 jalons Ø 25 mm – hauteur 160 cm.

2 socles rigides à lester. Fourni avec 2 pinces pour jalon-jalon. 

Pinces munies de rotules pivotantes pour une plus grande flexibilité

d’utilisation. Pince rotatives pour jalons d’un Ø 25 mm.

K5029
K5035
K5036

Lot de 8 - Longueur 60 cm

Lot de 8 - Longueur 120 cm

Lot de 8 - Longueur 160 cm

15 € TTC

27 € TTC

31 € TTC

 12,50 € HT

22,50 € HT

25,83 € HT

Haie multi fonction avec socle à lester

Pinces rotatives 

10400 Le lot de 5 avec sac 139 € TTC

 

115,83 € HT

K5040 
K5041
K5042

Jalon / cerceau plat - Lot de 12 unités

Jalon / cerceau rond - Lot de 12 unités

Jalon / jalon - Lot de 12 unités

19 € TTC

19 € TTC

19 € TTC

15,83 € HT

15,83 € HT

15,83 € HT

10195

10192

K5040 K5041 K5042



157
Ja

lo
nn

ag
e

01 64 40 05 70

Parcours moteur
Composé de 24 briques multi jeux assorties  + 4 cerceaux plats + 8 bâtons 

100 cm assortis + 20 mini plots multi jeux + 1 bande vinyle 2.50 m + 4 pinces 

rotatives jalons/cerceaux plats + 1 sac.

K5070 Parcours moteur - Lot de 61 pièces 296 € TTC246,67 € HT

Kit multi découvertes
Composé de 4 cônes 50 cm + 6 jalons 120 cm + 4 cerceaux plats 

assortis (Ø 35 - 50 - 60 - 70 cm) + 4 multi pinces. 

K5075 Parcours moteur - Lot de 18 pièces  128 € TTC106,67 € HT

Chasuble
Chasuble en toile nylon légère (forme dossards) avec élastiques sur 

les côtés. Idéal pour distinguer les équipes lors de jeux.

Dimensions : 56 x 31 cm. 

HOCK650
HOCK651

Le lot de 12 (6 jaunes + 6 rouges)

Le lot de 12 (6 bleues + 6 vertes)

43 € TTC

43 € TTC

35,83 € HT

35,83 € HTK5056

Ceintures
Idéal pour les jeux collectifs. Ceinture réglable avec 2 lanières ajustées 

par velcro. 

K5056 Lot de 5 21 € TTC17,50 € HT

HOCK650
HOCK651



158

Chariot de transport
Chariot de qualité, robuste et très maniable, idéal pour le stockage 

des tapis avec un encombrement réduit. Le plateau en bois vernis est 

monté sur une solide armature métallique avec 4 roues à larges ban-

dages ne marquant pas les sols, dont deux omnidirectionnelles. Coins 

cassés avec deux roues caoutchouc pour un maximum de sécurité. La 

version verticale est très maniable : un axe et 2 roues.

22350
22352

Chariot à plateau pour tapis

Chariot vertical pour tapis 

529 € TTC

272 € TTC

440,83 € HT

226,67 € HT

Chariot de rangement pliable
Chariot pliable muni de 4 roulettes - structure aluminium - toile renforcée.

Cassier de rangement sur roues
Chariot de rangement à ballons en grillage acier finition époxy 

avec couvercle. Monté sur 4 roulettes multidirectionnelles. Fer-

meture par cadenas (fourni).

70040 
70041 

55 x 60 x 94 cm

100 x 65 x 94 cm

430 € TTC

495 € TTC

358,33 € HT

412,50 € HT

SC20 Capacité ~ 15 ballons 107 € TTC

 

 89,17 € HT

Rangement

Armoire de rangement pour ballons
Armature métallique section 25 x 25 mm. Grillage soudé 40 x 40 

mm. Finition peinture époxy. Système d’étagère par 8 réglettes 

amovibles. Montée sur 4 roues pivotantes pour une plus grande 

facilité de déplacement. Fermeture par cadenas.

(fourni avec l’armoire) 

SC110
SC109

 80 x 57 x 157 cm - 3 étagères

 100 x 57 x 112 cm - 2 étagères

947 € TTC

673 € TTC
789,17 € HT

560,83 € HT

22350
22352



159
Ja

lo
nn

ag
e

Rangement info@dimasport.fr

Armoire de rangement matériel
Armature métallique section 25x25mm. Grillage soudé 40x40mm. Finition pein-

ture époxy. Montées sur 4 roues pivotantes non marquantes pour une plus 

grande facilité de déplacement. Fermeture par cadenas (fourni avec l’armoire).

SC111 
SC112 
SC113 
SC114 
SC115 
SC116 

1 porte - 2 étagères - 84 x 72 x 188 cm

2 portes - 2 étagères - 120x70 x183 cm

2 portes - 2 étagères - 150x54x97 cm

4 portes - 4 cases - 150x54x103 cm

2 portes - 2 étagères - 150x54x157 cm

2 portes coulissantes - 201 x 65 x 188 cm

829€ TTC

1 226 € TTC

914 € TTC

1 228 € TTC

1 176 € TTC

1 759 € TTC

690,83 € HT

1 021,67 € HT

761,67 € HT 

1 023,33 € HT

980,00 € HT 

1 465,83 € HT

Chariot de transport multi-usage
Conçu pour un rangement aisé de vos jalons, engins de lancer et autres 

petits matériels, ce chariot est équipé de bacs de rangements sur 3 

niveaux ainsi qu’un rack spécial pour recevoir les jalons/javelots. En acier 

peint, muni de 2 roues caoutchoutées. 

10107 L’unité 643 € TTC535,83 € HT

Etagère à ballons
Etagère de rangement à ballons en tube d’acier peint, muni de 

4 roulettes orientables pour un déplacement aisé. Capacité : 

24 à 40 ballons selon la taille.

SC100 156 x 51 x 143 cm 369 € TTC 307,50 € HT

SC114

SC113



160

KBW80051  2 741 € TTC2 284,17  € HT

Poussette kiddy bus deluxe 4 places
Le Kiddy Bus a été développé en mettant l’accent sur l’ergonomie dans le mouvement : en plastique et aluminium, il est 

extrêmement léger et facile à pousser et les roues avant sont omnidirectionnelles. L’essayer, c’est l’adopter !

Les enfants sont installés deux par deux, face à face. 

L’accès facilité par la porte située sur le côté, épargne aux adultes d’avoir à les porter. 

Equipé de sangles sur les côtés pour que les enfants puissent les tenir quand ils marchent à côté de la poussette.

La poussette Kiddy Bus est conçue pour 4 enfants âgés de 6 mois à 4 ans (maximum 15 kg). 

Hauteur des marches d’accès : 22 cm

Dimensions : Longueur 155 cm x Largeur 75 cm x Hauteur : 100 cm

Charge maximale : 70 kg

Poids net : 40 kg

Les poussettes 
collectives



161

Les poussettes 
collectives

Une ombrelle pour abriter deux sièges de la poussette Kiddy Bus
POUSSETTE KIDDY BUS - 4 PLACES
KBW80200 1 440,00 € HT

1 728 € TTC

OMBRELLE POUR 2 SIEGES POUR POUSSETTE KIDDY BUS
KBW31324  80,00 € HT

96 € TTC

Pour la poussette 6 places, prévoir 3 ombrelles

Pour la poussette 4 places, prévoir 2 ombrelles

BACHE DE PLUIE POUR POUSSETTE KIDDY BUS 4 PLACES

KBW19093 157,50 € HT 189 € TTC

BACHE DE PLUIE POUR POUSSETTE KIDDY BUS 6 PLACES
KBW19092 195,00 € HT 234 € TTC

BACHE DE PROTECTION 
POUR POUSSETTE KIDDY BUS 4 PLACES
KBW19095 110,00 € HT 132 € TTC

BACHE DE PROTECTION 
POUR POUSSETTE KIDDY BUS 6 PLACES
KBW19091 126,67 € HT 152 € TTC

POUSSETTE KIDDY BUS - 6 PLACES
KBW80100 1 646,67 € HT

1 976 € TTC

SIEGE BEBE
KBW31127 134,17 € HT 161 € TTC

Pour pouvoir positionner 
la bâche de pluie/bâche 
de protection, la poussette 
Kiddy Bus doit déjà être 
équipée d’ombrelles. 
En plastique transparent, 
elle s’installe très 
rapidement et facilement 
par-dessus les ombrelles.

BAC DE RANGEMENT 
POUR POUSSETTE 
KIDDY BUS
KBW31161 177,50 € HT

213 € TTC



162

Pouf ergonomique adulte

KB050004  Violet 60 x 60 x 40 cm 235 € TTC 195,83 € HT

Le confort offre plus de disponibilité. Ce fauteuil ergonomique a été conçu pour vous permettre de vous installer 
aisément à la hauteur de l’enfant. Créé en mousse de triple densité, il vous étonnera. Jamais les genoux n’auront été 
aussi confortablement installés.

Bien être, confort de l’adulte

162

Accueil, repos



163
Ja

lo
nn

ag
e

163
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

2 13

Pouf calisson bicolor
Réalisé en mousse de 24 / kg m3. Coloris au choix.

KB0522 

KB0523 

KB0524 

Taille 00      26 x 34 x 18 cm

+ Option Matuvu ou masque

Taille 0        26 x 34 x 21 cm

+ Option Matuvu ou masque

Taille 1        26 x 34 x 26 cm

+ Option Matuvu ou masque

50 € TTC 

55 € TTC 

50 € TTC

58 € TTC 

58 € TTC 

64 € TTC 

41,67 € HT

45,83 € HT

41,67 € HT

48,33 € HT

48,33 € HT

53,33 € HT

Pouf carré

KB0513 

KB0514 

KB0515 

Taille 00      26 x 26 x 18 cm

+ Option Matuvu ou masque

Taille 0        26 x 26 x 21 cm

+ Option Matuvu ou masque

Taille 1        26 x 26 x 26 cm

+ Option Matuvu ou masque

Réalisé en mousse de 24 / kg m3. Coloris au choix.

47 € TTC 

52 € TTC

47 € TTC 

57 € TTC

52 € TTC

60 € TTC

39,17 € HT

43,33 € HT

39,17 € HT

47,50 € HT

43,33 € HT

50,00 € HT

1

Les poufs sont conçus aux dimensions réglementaires 
de la Norme Européenne NF EN 1729 -1.
1. Taille 00 / - 80 cm / - 2 ans / 18 cm 

2. Taille 0 / 80 à 95 cm / 2 ans à 3 ans / 21 cm 
3. Taille 1 / 93 à 116 cm / 3 ans à 4 ans / 26 cm

Pouf brigand
Pouf réalisé en différentes mousses. Les oreilles font office d’accoudoir. 
Le masque brigand est cousu en fil multicolore.

KB052501  34 x 26 x 36 cm -1 133 € TTC110,83 € HT

Coloris au choix :

01  vert pistache 04  violette

02  jaune blé 05  framboise

03  orange abricot

06   masque cousu
       sur fond vert pistache

07    transfert Matuvu 
        sur fond violette

Sérigraphie ou masque cousu sur demande

Rajouter en fin de référence 01 pour Vert pistache, 02 pour jaune 
blé, 03 pour Orange Abricot, 04 pour Violet, 05 pour Framboise



164

Accueil, repos
Atelier de lecture en fleur

Tipi

Idéal pour aménager votre espace de lecture avec de jeunes enfants. 

Composé de 6 poufs pour enfant et 1 pouf adulte. 

Les poufs s’attachent les uns aux autres grâce à un système de velcro, 

ce qui permet de ranger et maintenir tous les éléments en 1 bloc formant une fleur. 

Dimensions fleur fermée : Diamètre 1M15 

Pouf enfant : Hauteur 20cm – Profondeur 38cm – Largeur 21/42cm

Pouf adulte : Hauteur 40cm – Diamètre 38cm

Descriptif technique :

En mousse polyuréthane 24kg/m3. Houssé dans une toile extrêmement résistante 

(Conforme à la directive 2005/84/CE sur la petite enfance, classée non feu M2, sans 

Phtalates, sans solvant, n'émettant pas de rejet de COV dans l'atmosphère). 

Dessous antidérapant.

Fabriqué à partir de 3 panneaux triangulaires en mousse et bâche qui s'attachent 

les uns aux autres grâce à un système velcro. Facile à monter et démonter. Fond en 

bâche. Utilisable en exterieur.

Disposez les panneaux à plat et assemblez pour obtenir un panneau d'activité.  

Dimensions :

Hauteur 1M35 - Diamètre 1m25

Très résistant et sans danger, ce tipi est en mousse ferme houssé dans une toile 

extrêmement résistante (Conforme à la directive 2005/84/CE sur la petite enfance, 

classée non feu M2, sans Phtalates, sans solvant, n'émettant pas de rejet de COV 

dans l'atmosphère).

KB020500  574 € TTC478,33 € HT

KB020100  285 € TTC237,50 € HT



165
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.Estrade

S’installe dans l’angle d’une pièce. Permet d’optimiser les espaces.  

Les plus petits adorent l’escalader ! Le plus grand banc triangulaire 

mesure 140 x 140 cm pour une assise de 2 mètres. Chaque banc est 

d’une hauteur de 15 cm. Soit 5 mètres d’assise pour un encombrement 

de 140 x 140 cm d’angle. 

KB051800 140 x 140 x 60 cm 453 € TTC

 

377,50 € HT

Monsieur biscuit Protection murale
A la fois protection murale et banc ultra stable à la forme arrondie, monsieur biscuit réalisé 

en mousse 24 kg / m3, accueille avec bienveillance l’enfant en quête de repos. Les bancs se 

scratchent à 45 degrés ou le long du mur en version Monsieur biscuit gymnaste grand écart. Le 

corps se scratche au mur grâce à des bandes velcros.

KB001102  
KB001202  

Monsieur biscuit banc à 45 degrés  205 x 90 x 96 cm

Monsieur biscuit gymnaste grand écart  190 x 30 x 96 cm

355 € TTC

355 € TTC

295,83 € HT

295,83 € HT

Banc hexagone
Réalisé en mousse de 24/kg m3. Peut s’assembler en Hexagone

ou en ligne grâce à des bandes Velcro

KB051605 
KB051602 
KB951600 

Framboise 120 x 38 x 21 cm

Jaune blé 120 x 38 x 21 cm

Lot de 6 Bancs Hexagone 240 x 210 x 21 cm

137 € TTC

137 € TTC

785 € TTC

114,17 € HT

114,17 € HT

654,17 € HT

info@dimasport.fr

 2
40

 c
m  

 210 cm
 



166

Table mousse
Constituée en mousse de polyéthylène reposant sur une plaque de bois. Piétement en acier.  

2 versions : avec ou sans bac. Le bac central est compartimenté. Amovible, il est réalisé dans notre toile sans Phtalates, lessivable.  

Conforme à la norme européenne NF EN 1729-1. Sur la photo, la table est présentée avec des poufs calisson (page 164 ) 

KB951202 
KB051203 

Table mousse jaune blé/orange abricot avec bac (photo) 

Table mousse orange abricot 

414 € TTC

286 € TTC
 345,00 € HT

 238,33 € HT

Construire empiler assembler édifier empiler observer classer comprendre 

Accueil, repos

Monsieur cochon 
Compagnon indispensable des petits, Monsieur Cochon se transporte et se range facilement le long du mur grâce à ses roulettes. Composé 

de 12 coussins de Ø 35 cm sur 4 cm d’épaisseur pour les enfants, et d’un pouf pour adulte d’un Ø 35 cm sur 35 cm d’épaisseur. 

Assis, le conte peut commencer.

KB052005 Support aluminium peint 107 x 35 x 57 cm 535 € TTC445,83 € HT

110 x 110 x 40 cm

110 x 110 x 40 cm



167
A

m
én

ag
em

en
t 

Ta
pi

s..
.

Totem girafe
Sérigraphie en conformité avec la norme 71-3 jouet. Pouf d’un Ø 26 hauteur 

18 cm. Mousse de 24 kg / m3 

KB951104 Lot de 5 poufs girafe 26 x 26 x 90 cm  224 € TTC 186,67 € HT

01 64 40 05 70



168

•  Par e-mail à :	 info@dimasport.fr

•  Par courrier :	 Dimasport - 1 bis rue Louis Armand 77834 OZOIR LA FERRIERE - CEDEX - FRANCE

•  Par téléphone au :	+33 (0)1 64 40 05 70

Commandez facilement

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

  

  

 

Un fabricant en direct avec vous

Vous avez les meilleures conditions

Pour commander, c’est facile !

Qui mieux que nous peut vous servir ?
DIMASPORT, créateur et fabricant vous apporte en direct le meilleur rapport service / prix / qualité. Proche du ter-
rain et expérimentée, notre équipe commerciale se tient à votre entière disposition en mettant à votre service ses 
compétences pour vous conseiller et répondre à vos moindres questions. En commandant chez DIMASPORT, vous 
devenez un client privilégié et vous vous assurez d’un service de proximité, de conseil, de suivi et de conditions 
particulières.

NB : Les caractéristiques de nos produits sont susceptibles d’être modifiées ou améliorées sans préavis, de ce fait, les photogra-
phies et les textes ne peuvent être considérés comme contractuels. Si les taux de TVA devaient changer (ainsi que le cours de 
l’acier, de l’aluminium, du pétrole,...), nous serions dans l’obligation de réviser les prix en fonction des nouveaux taux en vigueur.

Envoyez nous votre commande sur votre imprimé, sur le bon de commande Dima ou sur papier libre.

 

 
Emballage gratuit Garantie 5 ans

Transport gratuit pour toute commande 
supérieure à 1500.00€ TTC 

pour la France Métropolitaine, 
hors Corse, DOM-TOM et îles métropolitaines. 

(voir barème page 169)

Les conditions générales de vente sont
disponibles sur notre site internet :

www.dimasport.fr

TVA 20 % comprise

SAV direct

Commandez ou demandez un devis directement sur 
notre site internet www.dimasport.fr/dimakid



169

Bon de commande

KB0134	 04 771 Tapis confort extrême 10 cm d’épaisseur

1 bis, rue Louis Armand - B.P. 91 - 77834 OZOIR-LA-FERRIÈRE CEDEX - FRANCE
Tél. : + 33 (0) 1 64 40 05 70 - E-mail : info@dimasport.fr - Web : www.dimasport.fr

S.A.S. au capital de 400.000 € - R.S. Melun 324 206 176 (82 B 228) - SIREN 324 206 176 00020 - APE 364Z - CCP 19582 - 17C PARIS



170

L’expertise DIMA pour les grands

Sac Dima classique ou personnalisé

Créez votre logo, nous le sérigraphions gratuitement. Envoyez votre dessin 

chez DIMASPORT avec la commande, par mail. Commande minimum, 30 

sacs.

Sac en bâche avec fermeture éclair imperméable muni de poignées de trans-

port indéchirables

10801F 
10802F 
10790F 
10789F 
10832F 
10833F 

Grand sac bleu - 70 x 46 x 40 cm

Grand sac rouge - 70 x 46 x 40 cm

Petit sac bleu - 50 x 37 x 30 cm

Petit sac rouge - 50 x 37 x 30 cm

Grand sac bleu personnalisé

Grand sac rouge personnalisé

35 € TTC

35 € TTC

30 € TTC

30 € TTC

37 € TTC

37 € TTC

29,17 € HT

29,17 € HT

25,00 € HT 

25,00 € HT

30,83 € HT

30,83 € HT

LE SPORT !
RIEN NE REMPLACE

2025 1/2
EPS
VALABLE JUSQU’AU  15 MARS 2025

MUSCULATION
JALONNAGE

GYMNASTIQUE
ATHLÉTISME

MULTISPORT 
CIRQUE

ESCALADE  
JUDO / LUTTE

RETROUVEZ NOS PRODUITS ET TARIFS SUR :  

• 
  c

at
al

o
g

u
e 

20
2

5 
  •

   
1/

2

DIMA_EPS_COUV_2025_v3-2.indd   Toutes les pages
DIMA_EPS_COUV_2025_v3-2.indd   Toutes les pages

06/07/2024   12:3806/07/2024   12:38

Réputé pour sa solidité et sa très grande résistance, lavable et imperméable, 
le sac dima vous suivra partout

Les catalogues DIMA sont téléchargeables sur

Commandez ou 
demandez un devis 

directement sur 
notre site internet 
www.dimasport.fr 



171

Index

A
Accueil 162 à 167
Aire de Uni-hockey147
Anneaux 58 146 151
Apprentissage de la marche 37 à 39
Armoire 158 159
Assiettes de jonglage 152

B
Balle 57 65 143 145 147 148 151
Banc Hexagone 165
Bande vinyle 154
Barre Fixe 145
Barres parallèles 145
Bascule 30 34 35 60 66 à 69 104 à 
106 113
Bassin de balles 65
Berceuse 30
But 147 à 149
Brouette 88, 90

C
Cache-cache 64 98 100
Casier de rangement 158 159	
Ceintures 157	
Cerceaux 137 146 155 157	
Chapeau de clown 79	
Chariot 158 159	 	
Chasuble 157 		
Chemin 19 26 134	  	
Chronomètre 136
Cible 137
Cirque 58 152 153	
Collines 73
Cônes 153 155
Construire, empiler 92 à 97
Courir 125 127 128 129 136
Course en sac 125
Crosses de Hockey 147	
	

D
Diabolo 152		
Dima rebond 102	
Dimabascule 66 67	
Dimacanard 34 105	
Dimacube 100	
Dimaginobloc 96	
Dimaglisse 84 85 	
Dimagym 15	
Dimahop 125		

Dimarelle 124		
Dimaroulo 87
Dimatris 94
Dimiaou 35 104
Dimapont 105
Dominos 38
Dune 31

E
Echasse 75
Echelle d’agilité 127
Echelle de cerceaux 128	
Eléphantglisse 84
Escalade 60 115 120 121 à 123 
Escalier 48 54 123
Escatunnel 123
Equilibre 31 37 38 41 61 66 à 87 91 114	
Estrade 165
Etoile 64

F
Foot 149		
Foulards de jonglage 152	
Frisbee 138	

G
Galipette 59	
Girafe Totem 167	
Glissades 84 85 86 111 116 118 120 
à 123
Grimpette tunnel 85 	
Gymnastique 15 59 143 à 146
GO GO pédalier acrobatique 81		

H
Haie 129 à 132 155 156	
Hémisphères d’équilibre 74
Hockey 147

J
Jalonnage 153 à 157 
Javelot de mousse 137
Jonglage 151 152
	

L
Lancer 56 à 58 139 à 141 	

  M
Maison 64 98 100	
Marelle 124
Marquage au sol 154	
Matelas 15 
Matelas Saut en longueur 135
Matelas d’angle 48 55
Mini obstacles 131 	
Mini table Ping Pong 150	
Monsieur cochon 166
Montagne et station de ski 80
Modules de motricité 48 49 54 55
Motricité voir parcours	
Mur d’escalade 115 120 à 122

O
Œuf en équilibre 79	

P
Pack Athlé School / courir 142
Pack Athlé School / Multi jeux 142
Pack multi activités 31 37 38 72 à 80 
92 à 97 100 107 à 122 142 157
Parachute géant 141 
Parc 62 63  
Parcours de 6 à 18 mois 37 38 41 
42 à 47
Parcours + de 2 ans 38 41 50 à 53 72 
à 78 86 158 
Parcours + de 3 ans 38 41 82 à 86 
107 à 123 158	
Parcours d’équilibre 37 38 41 72 à 78 
82 à 86 107 à 123
Planche de surf 87	
Pédagogym 144		
Pierres de rivières 72	
Ping Pong 151	
Piscine ronde 65
Porteur 91	
Pouf 64 163 à 167
Pouf ergonomique adulte 162
Poussettes collectives 160 161 
Poutre 41 67 70 71 114
Protection 28 29 62 63	

R
Rangement 158 159 	
Rivière 76
Roulants 161 162
Rubans 88 89			 

S
Sac de transport 170	
Sauter 58 61 104 112 119 124 à 135
Sauteur 126	
Sensations 78	
Soucoupes 153	
Starting block 136	
Surface d’évolution 19 22 à 24

T
Table mousse 166
Table Ping Pong 150
Tangram 92
Tapis d’activités 25 à 27
Tapis galipette 59
Tapis triangle 20
Tapis confort 7 à 14
Tapis confort bulle 25
Tapis croix 133
Tapis dossier quiétude 32 33 
Tapis Ferme 7 16 à 18 20 21 26 27 
Tapis Patchwork 12
Tapis rond 9 10
Tapis solidaire Velcro total 16 17 18 20 	
Tapis sur mesure 7
Tapis triptyque 27
Tchoukball 148
Témoin de relais 136
Tennis de table 150
Tente 47 98 à 100
Tipi 164
Totem girafe 167
Toupie 106
Tour de varappe 115
Trampoline 102 103
Tricycles 88 89 90
Tunnel 40 47 85 98 99 106

U
Uni-hockey 147

V
Vélo 88 89 90
Vortex 137
 



1 bis rue Louis Armand BP 91 
77834 Ozoir-la-Ferrière Cedex-France 
tél. +33 (0)1 64 40 05 70 
info@dimasport.fr 

C
at

al
og

ue
 2

02
5 

• 
C

ré
a

te
u

r 
d

’é
q

u
ip

e
m

e
n

ts
 s

p
o

rt
if

s 
p

o
u

r 
c

rè
c

h
e

s,
 m

a
te

rn
e

ll
e

s 
e

t 
c

lu
b

s 
• 

w
w

w
.d

im
as

po
rt.

fr

www.dimasport.fr/dimakid
Couv_DIMA_KID.indd   1Couv_DIMA_KID.indd   1 06/07/2024   12:4106/07/2024   12:41


